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 هرمزگان، خشک ترین 
استان کشور 
در سال جاری 

ائمه جمعه هرمزگان در دیدار با مسئولان شیلات کشور خواستار شدند

توسعه صیادی در جزایر هرمزگان
  ائمه جمعه هرمزگان در دیدار با معاون صید و بنادر ماهیگیری ســازمان شیلات کشورو مدیر کل شیلات 
استان هرمزگان خواستار رفع مشکل بیمه، توسعه صیادی در جزایر و غیرتعدیل شدن ناوگان صیدصنعتی 

و... شدند.
 به گزارش فارس، دکتر شاپور کاکولکی معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات کشور و سیدپرویز محبی مدیرکل 
شیلات استان هرمزگان به دیدار ائمه جمعه هرمزگان رفتند.در این دیدار ائمه جمعه با ذکر مشکلات صید وصیادی در 
هرمزگان خواستار برطرف شدن مشکلات عدیده صیادان جهت معیشت بهتر و پررونق آنها شدند.ناوگان صید صنعتی 
ترال کف‌کش گاه به نام چینی و غیره با صید در منطقه صیادان سنتی در طی 30 سال گذشته به تدریج صید مردم منطقه 
را کاهش داده است، آن‌هایی که صید این ناوگان را طی دهه‌های گذشته توسعه دادند حالا بایدپاسخگو باشند؛ همه دست 
به دست هم دهند مجلس نیز به شیلات کمک کند تا مابقی این ناوگان غیرتعدیل شود. از حدود 100 فروند کشتی از 
دهه‌های گذشته، 30 فروند آن‌ها هنوز باقی مانده است باید این کشتی‌ها تعدیل شده تا صیادان از این مزاحمت همیشگی 
خلاصی یابند.در این جلسه از مدیران شیلات تقاضا شد تا نمایندگان مجلس موضوعاتی چون سخت و زیان‌آور بودن 
شغل صیادی، کاهش حق بیمه از 27 درصد به 17 درصد و مشمولیت 8 نفر به جای 4 نفر در لنج و 4 نفر به جای 2 
نفر در قایق را به صحن ببرند تا راه ارتزاق صیادان تسهیل شود.ائمه جمعه هرمزگان با عنوان نمودن مشکلات صیادان 

سنتی وقدیمی درهرمزگان اعلام نمودند که شناورهای بی‌هویت حذف شده، تا ارتزاق صیادان واقعی تسهیل شود.خوب 
است صیادان واقعی شناسایی شده و دریابانی، شیلات و سایر مسؤولان دریایی برای آن‌هایی که واقعاً صیاد هستند 
و شغل و آبا و اجدادی‌شان صیادی است تدبیری بیاندیشیند.همچنین در خصوص صید فانوس ماهیان، مقرر شد من 
بعد مجوزها به مردم منطقه هرمزگان ارائه شود و هر چه سریعتر عوامل ایرانی در کنار ناخداها و ملوانان زبده آموزش 
دیده تا هدایت شناورها را طی 3تا 5 سال بدست گیرند.همچنین ائمه جمعه هرمزگان از مدیران شیلات کشور و استان 
خواستند برای آبزی‌پروری در قشم چاره‌ای بیاندیشند چرا که زمین‌ها خیلی محدود و مشکلاتی از سوی منطقه آزاد و 

محیط‌زیست هم مطرح است.
  در این دیدار مشــترک مقرر گردید که کمیته توسعه شیلاتی هر شهرستان تشکیل و ضمن تشویق مردم به تشکیل 
تعاونی‌های بومی صیادی هر منطقه اقدام شــود تا صیادان بتوانند بی دغدغه به فعالیت بپردازند.همچنین در پایان در 
خصوص ارائه مجوز صید پرساین، صید رشته قلاب با اخذ مجوز و توسعه ناوگان جهت صید در آب‌های شمال غرب 
اقیانوس هند تصمیم‌گیری و بر توســعه صیادی جزایر استان )از برنامه‌های در دست اقدام این روزهای شیلات که با 
استانداری هرمزگان در حال تدوین نهایی است( تجارت پرورش ماهی در قفس، پرورش میگو، صنایع پسین مصارف 

انسانی فانوس ماهیان، شهرک‌های شیلاتی و صنایع تبدیلی تاکید شد. 

ذره بین ستاد اقتصاد مقاومتی روی اقدامات مدیران

شمخانی: شکل گیری جنگ علیه ایران امکان پذیر نیست 

یک مسئول: به گردشگران چینی زیاد چلوکباب ندهید

 دستگیری بهایی مرتبط با گروهک تروریستی منافقین در مشهد

در خواست لاریجانی درباره اعاده اموال نامشروع مسئولان

پشت پرده سیاست 
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تعرفه‌های جدید دریایی اجرایی شدند

رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان:
طرح کارورزی در هرمزگان 
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 وقتی پارکینگ ها ی شهر 
8پاسخگوی نیاز شهروندان نیستند

شناسایی دو درخت لور 
با قدمت ۳۰۰ سال در میناب

معاون اول قوه قضائیه توضیحاتی درباره فیلترینگ تلگرام در نشست با 
فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی مطرح کرد. 

 به گزارش جام جم آنلاین، عضو فراکســیون امید در گفتگو با باشــگاه 
خبرنگاران درباره جلسه فراکسیون متبوع خود، اظهار کرد: در این جلسه 
حجت الاسلام محســنی اژه‌ای سخنگوی دستگاه قضا و همچنین معاون 
پارلمانی قوه قضاییه حضور داشــتند که مباحث مختلفی را مطرح کردند.

وی افزود: در وهله اول نمایندگان حاضر در این جلســه درباره ضرورت 

تقویت ارتباطات میان دستگاه قضا و مجلس شورای اسلامی مطالبی را بیان 
کردند و توضیحات حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای هم مبنی بر این بود که این 

ارتباط باید بیشتر شود.
سید علی ســاری با بیان اینکه در این جلسه همچنین درباره فیلترینگ 
پیام‌رســان تلگرام هم مطالبی عنوان شد، تصریح کرد: طبق سخنان آقای 
محســنی اژه‌ای دستگاه قضا پس از جلسات متعدد کارشناسی و تصمیم 

شورای عالی فضای مجازی به این حکم رسیده است.

معاون اول قوه قضائیه:
فیلترینگ تلگرام با تصمیم شورای عالی فضای مجازی بود

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کشــور 
با تأکیــد بر اینکه موضــوع جریمه و قطع 
با  سازگاری  کارگروه  در  پرمصرف  مشترکان 
کم‌ آبی مطرح شده اســت، گفت: ۱۵ درصد 
مشترکین آب، بیش از حد الگوی مصرف آب 

مصرف می‌کنند. 
 به گزارش جام جــم آنلاین، حمیدرضا جانباز 
در حاشــیه ســومین جشــنواره و نمایشگاه 
توانمندی‌‌های آب و فاضلاب کشور با اشاره به 
اینکه باید از مشترکین آب که الگوی مصرف را 
رعایت می‌کنند، تشــکر کنیم گفت: در موضوع 
تشکیل کارگروه ســازگاری با کم‌آبی، جریمه و 
قطع آب مشــترکان پرمصرف مطرح شده است، 
اما آنچه مشــخص است این اســت که تقریباً 
مشــترکین بدمصرف ما درصد کمی از مشترکان 
را تشکیل می‌دهند.وی افزود:‌ عمدتا 75 درصد 
از مشــترکان آب، رعایت الگــوی آب را انجام 
می‌دهند،‌مخصوصاً در شهرهایی که دارای تنش 
آبی هســتیم، با مدیریت فشار، بحث کاهش آب 
بدون درآمد و مدیریت مصــرف در حال انجام 
است.جانباز تأکید کرد: براساس این آمارها، هفته 
گذشته پیشنهادی برای جریمه مشترکان پرمصرف 
به کارگروه سازگار با کم‌آبی تقدیم شد که احتمالًا 

تا پایان اردیبهشت ماه این پیشنهاد تصویب خواهد 
شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشوربا اشاره 
به اینکه باید با اقدامات گوناگون و به موقع از این 
شرایط سخت عبور کنیم، گفت: این پیشنهاد در 
صورت تصویب و اجرایی شدن، می‌تواند 10 تا 
20 درصد بازدارندگی داشته باشد و مصرف آب 

را در میان این پرمصرف‌ها کاهش دهد.
جانباز در پاسخ به این سؤال که مکانیزم اجرایی 
جریمه نهایی مشــترکان پرمصرف که سالهاست 
مطــرح و اجرایی نمی‌شــود، تأکید کرد: جریمه 
مشترکان در پله‌های نخســت 10 تا 20 درصد 
اســت و در پله‌های بالا یعنی مشترکانی که آب 
مصرف آنها چند برابر الگوی مصرف باشد )20 
مترمکعب( تعرفه آنها به قیمت تمام شده نزدیک 
و محاسبه خواهد شد.در حال حاضر قیمت تمام 
شده هر مترمکعب آب شهری هزار تومان است 
که بــه قیمت 400 تومان به فروش می‌رســد و 
قیمت تمام شــده هر مترمکعب آب روســتایی 
حدود 1200 تا 1400 تومان اســت که به ازای 
هر مترمکعب 120 تومان به مشــترکان فروخته 
می‌شود.جانباز با اشاره به اینکه در شهرهایی که با 
تنش آبی مواجه هستیم، با مدیریت فشار، مصرف 

را مدیریت می‌کنیم، گفت: باید تمام تلاش خود را 
به کارگیریم تا از این شرایط سخت عبور کنیم، به 
همین دلیل در برخی از اســتان‌ها مشغول توزیع 
تجهیزات کاهنده مصرف در استان‌ها هستیم که این 
تجهیزات کاهنده دراختیار مشترکان قرار گرفته و 
بعد از مدتی و در درازمدت هزینه این تجهیزات 

در قبوض مشترکان درج و از آنها کسر می‌شود.
وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به نامگذاری 
سال حمایت از کالای ایرانی چه حمایت‌هایی از 
تولیــدات داخلی در بخــش آب صورت گرفته 
است، گفت: فلسفه برگزاری جشنواره و نمایشگاه 
توانمندی های آب و فاضلاب کشــور این است 
که شرکت‌های کوچک و متوسط مقیاس در این 
جشــنواره دور هم جمع شوند، پس موضوع ما 
حمایت از تولیدات این شرکت‌هاســت، چرا که 
در بخش آب، منهای بخش‌هایی از ابزاردقیق‌ها 
تمام تجهیزات توســط شرکت‌های داخلی تولید 

می‌شوند.
جانباز افزود: در این نمایشــگاه تلاش می‌شود 
شــرکت‌های دانش‌بنیان را با کســانی که دارای 
ســرمایه هســتند، به یکدیگر نزدیــک کنیم تا 
تولیدات آنها از مرحله پایلوت یا مقایس کوچک 

به تولیدات صنعتی تبدیل شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور خبر داد
جریمه و قطع آب مشترکان پرمصرف 

مدیر عامل پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس گفت: مرحله 
دوم پالایشگاه ســتاره خلیج فارس با حضور رییس جمهور به بهره 

برداری می‌رسد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ محمد علی دادور 
افزود: با بهره برداری از این مرحله تولید بنزین یورو ۵ در این پالایشگاه 
به ۲۲ میلیون لیتر می‌رسد و روزانه ۱۲۰ هزار بشکه میعانات گازی به 
ظرفیت پالایشگاه اضافه می‌شــود.وی گفت: با راه اندازی این واحد و 
واحد‌های تولید بنزین کشــور در تولید بنزین خودکفا می‌شود و زمینه 

برای صادرات بنزین در نیمه دوم امسال فراهم می‌شود.
در این مقطع ۱۲ میلیون لیتر نفتای شــیرین، ۴ میلیون لیتر نفت و گاز و 

هفتصد هزار لیتر گاز مایع به سبد سوخت کشور اضافه می‌شود.

مدیر عامل پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس افزود: اکنون 
تولید بنزین یورو ۴ در پالایشــگاه‌های اراک، تبریز، اصفهان و آبادان 
بــه ٣٢ میلیون لیتر در روز و متوســط عملکرد روزانه ٢٨ میلیون لیتر 

رسیده است.
دادور گفت: اکنون تولید بنزین یورو ٤ در پالایشگاه ستاره خلیج فارس 

١١ میلیون لیتر در روز است.
وی افزود:تولید نفت گازنیز در پالایشــگا‌های تهران، اراک، اصفهان و 

لاوان روزانه ٢٨ میلیون لیتر و متوسط عملکرد ٢٦ میلیون لیتر است.
مدیر عامل پالایشــگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس گفت: تولید 

بنزین یورو ۴ تا انتهای سال ١٣٩٧ به ٢٨ میلیون لیتر میرسد.
دادور گفت: تمام مراحل این پالایشــگاه به دســت متخصصان ایرانی 

طراحی و ساخته شده است.
وی گفت: خوراک مصرفی پالایشــگاه اکنون روزانه صد و بیست هزار 
بشکه میعانات گازی است که از عسلویه با یک خط انتقال تامین می‌شود 
و در ظرفیت نهایی این خط انتقال ظرفیت انتقال تا ۸۰۰ هزار بشــکه 

نیز دارد.
نخستین پالایشگاه طراحی شده بر اســاس خوراک میعانات گازی با 
ظرفیت ۳۶۰ هزار بشــکه در روز شامل واحد‌های تقطیر، تصفیه گاز 
مایع، تبدیل کاتالیستی، تصفیه نفتا، ایزومریزاسیون، تصفیه نفت سفید و 
نفت گاز با هدف تولید بنزین، گازوییل، گاز مایع و سوخت جت در کنار 

پالایشگاه فعلی بندرعباس در غرب بندرعباس واقع شده است.

بهره برداری از مرحله دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس

مسکن دغدغه بزرگ مددجویان کمیته امداد امام)ره( در هرمزگان   

6.5 میلیارد خدمات مسکن به مددجویان هرمزگان
  شــش میلیارد و 518 میلیــون تومان بابت 
خدمات مسکن درزمینه کمک به احداث، تعمیر 
و بهسازی واحدهای مسکونی مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد در هرمزگان هزینه شده 

است.
  به گزارش ســایت خبری کمیتــه امداد، محمد 
معینی پور، مدیر تأمین مســکن کمیته امداد امام 
)ره( هرمزگان با اشــاره به اینکه یکی از خدمات 
تأثیرگذار در حوزه توانمندسازی جامعه، تأمین و 

بهسازی مسکن مددجویان است گفت: کمیته امداد 
هرمزگان با همکاری خیران طی یک‌ساله 96، یک 
هزار و 891 واحد مســکونی مددجویان شهری و 
روستایی در سرفصل‌های کمک به احداث، تعمیر و 
بهسازی مسکن ارائه نموده است.وی اظهار داشت: 
شش میلیارد و 518 میلیون تومان بابت خدمات 
مسکن در زمینه کمک به احداث، تعمیر و بهسازی 
واحدهای مسکونی مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد در هرمزگان هزینه شــده است که حدود 20 

درصد آن از سوی خیران تأمین‌شده است.
معینی بابیان اینکه ارائه خدمات عمرانی بر اســاس 
نیازســنجی‌های انجام‌شــده از خانوارهای تحت 
حمایت انجام می‌شود تا وضعیت و شرایط زندگی 
آن‌ها بهبود یابد، اظهار کرد: مســکن دغدغه بزرگ 
مددجویان کمیته امــداد امام خمینی )ره( بوده و بر 
همین اساس در سال جاری بر اساس نیازسنجی‌های 
صــورت گرفته یک هــزار و 369 مورد خدمات 

مسکن به مددجویان عزیز ارائه خواهد شد.

معینی با اشاره به اینکه ساخت مسکن از خدمات 
پرهزینه کمیته امداد بــوده و باوجوداینکه بخش 
اعظمی از منابع داخلی این نهاد به این بخش هدایت 
می‌شــودگفت: منابع داخلی کمیته امداد به‌تنهایی 
پاســخگوی نیازهای موجود در این بخش نبوده 
و مشــارکت خیران و دستگاه‌های فعال در حوزه 
مسکن می‌تواند در خانه‌دار شدن مددجویان فاقد 
مسکن و یا دارای مسکن نامناسب بسیار راهگشا 

و اثربخش شود.

  سرپرست معاونت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
از راه اندازی سامانه جامع دریانوردان در بزرگترین بندر بازرگانی 

کشور خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، 
»اســماعیل مکی زاده« ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: بندر شهید 
رجایی به عنوان نخستین بندر کشور محسوب می شود که اقدام به راه 
اندازی سامانه جامع دریانوردان کرده است.وی اضافه کرد: از این پس، 
دریانوردان می توانند با مراجعه به این سامانه ضمن دسترسی به درگاه 

جامع خدمات الکترونیکــی، تمامی امور مربوط به آزمون ها و صدور 
اسناد دریانوردی شــامل ثبت نام اینترنتی، دریافت نتایج، درخواست 
اینترنتی صدور گواهینامه ها و شناسنامه دریانوردی و پیگیری آن اقدام 

نموده و یا اطلاعات و اخبار لازم را از این مسیر، دریافت کنند.
سرپرســت معاونت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در 
ادامه خاطرنشان کرد: با بهره برداری از سامانه جامع دریانوردان، بستر 
یکپارچه و جامع ارائه خدمات اینترنتی به متقاضیان خدمات آزمون و 

صدور اسناد دریانوردی توسعه یافته است.

مکی زاده از جملــه مزایای راه اندازی این ســامانه را حذف رفت و 
آمدهای غیــر ضروری از مناطق دور و نزدیک و رفع محدودیت های 
زمانــی و مکانی برای انتخاب یکی از مراکز هفت گانه آزمون و صدور 

اسناد دریانوردان کشور جهت دریافت خدمات مورد نیاز آنها برشمرد.
این مقام مســئول در پایان گفــت: دریانوردان مــی توانند با مراجعه 
به پایــگاه اطلاع رســانی بندر شــهید رجایی بــه آدرس اینترنتی 
Shahidrajaeeport.pmo.ir از خدمات ارائه شــده در سامانه 

جامع دریانوردان بهره مند شوند.

راه اندازی نخستين سامانه جامع دریانوردان در بندر شهید رجایی
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بهره برداری 
از مرحله دوم پالایشگاه 

ستاره خلیج فارس

مبارک
روز معلم

معلم عزیزم سرکارخانم هاشمی

شاگرد کوچکتان رقیه زارعی - دبستان فاطمی بندرعباس

ای معلم تو را سپاس، ای آغاز بی پایان، ای وجود بی کران، تو را سپاس
ای والا مقام ، ای فراتر از کلام، تورا سپاس.

 ای که همچون باران بر کویر خشک اندیشه ام باریدی روزت مبارک



انعکاس
جماران خبر داد: اسماعیل دوستی عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی ضمن 
بیان جزئیات دیدار خود با مهدی کروبی گفت که حصر در حال حل شــدن است. 
او گفت: آقای کروبی درباره شــورای شهر و شــهرداری و اتفاقاتی که به تازگی 
 افتاده اســت نیز نگرانی هایی داشت. ایشان کاملا در جریان مسائل روز هست و 
روزنامه ها برای او می رود و تلویزیون و رادیو هم دارد؛ یعنی اخبار را کامل دارد.

خبر آنلاین  نوشــت: لیلی هاشــمی نوه مرحوم آیت ا... هاشــمی رفسنجانی 
و نویســنده کتاب »مرد بحران‌ها« که به کارنامه و خاطرات سال 1374هاشمی 
رفسنجانی پرداخته است، همزمان با رونمایی از این کتاب، گفت: خاطرات سال 74 
همزمان با غائله اسلامشهر رخ داده است که در آن، جمعی از ساکنان حاشیه جنوبی 
تهران در اعتراض به گرانی کرایه مینی بوس تظاهرات می کنند و با پیوســتن عده 

دیگری از مردم، ماجرا ابعاد امنیتی پیدا می کند. 
تابناک نوشــت:  رئیس سازمان حج و زیارت در سکوتی رسانه‌ای به عربستان 
ســفر کرد تا در دو ماه مهلت باقی‌مانده به آغاز اعزام زائران ایرانی، امور اجرایی 
حج ۹۷ را پیگیری کند.حمید محمدی در صفحه‌خصوصی‌اش در فضای مجازی 
با انتشار عکس‌هایی از کعبه و این نوشته که »در مکه و مسجدالحرام نایب الزیاره 

هستم« از حضورش در عربستان خبر داد. 
جماران خبرداد: حســن خجسته معاون ســابق رئیس صدا و سیما در پست 
اینستاگرامی خود  نوشت :شنیده ها حاکی است که آقای رئیس جمهور در جلسات 
2-3 هفته اخیر با فیلتر تلگرام موافقت کردند ولی زمان اجرا را مناسب نمی دانستند 
،علی الظاهر شــورای عالی اطلاع رســانی وادمین اینستاگرام از این موضوع بی 

اطلاع بودند.
نو اندیش نوشت: آیت‌ا... سبحانی مرجع تقلید در دیدار با جمعی از خیران مدرسه 
ساز به انتقاد از وضعیت حجاب بانوان قم پرداخت و گفت: متاسفانه حجاب برخی 
بانوان در شهر قم مناسب و در شأن جایگاه کریمه اهل بیت)ع( نیست و همین مسئله 

بیانگر ضعف فعالیت فرهنگی در مدارس است. 
جماران نوشت: مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ در واکنش به مطلبی از 
محمد صادق کوشکی در فضای مجازی که گفته بود خیابان مظفر به پاتوق همجنس 
بازها تبدیل شده اســت و»پلیس هم جرئت ورود به این خیابان را ندارد« اعلام 
کرد: طی بازدید‌های مکرر توســط پلیس محرز شد حد فاصل خیابان طالقانی تا 
انقلاب موارد ناهنجار شدید اخلاقی از جمله استقرار »دو جنسه ها« و... مشاهده 

نشده است. 
صبحانه آنلاین مدعی شد: خزانه دار کل کشور در بخشنامه ای به مدیران امور 
مالی دســتگاه های اجرایی، با اشاره به مصوبه دولت در سال 1395، اعلام کرده 
اســت با توجه به نامه 21 فروردین امسال معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
محیط زیست به وزیر اقتصاد، مدیران بخش های مالی باید کنترل های لازم را به 
منظور رعایت ممنوعیت به کارگیری موتورسیکلت های کاربراتوری توسط دستگاه 

های اجرایی اعمال کنند.
تابناک  نوشت: امیرخجسته  نماینده همدان در مجلس شورای اسلامی ضمن  پرده 
برداری از تبانی گسترده از واردات خودرو  ادعا کرد؛ میزان واقعی قاچاق خودرو، 

بیش از 34 هزار دستگاه است.

پشت پرده سیاست 

دستگیری بهایی مرتبط با گروهک تروریستی منافقین در مشهد
 فرد بهایی که قصد داشت با نفوذ در میان کانون های صنفی مختلف در آستانه روز 
کارگر و هفته معلم، اقدامات ضدامنیتی را در مشــهد رقم بزند، با تیزهوشی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات خراســان رضوی و با صدور دستورات 
ویژه قضایی زیر چتر اطلاعاتی قرار گرفت و به دام افتاد. معاون سیاســی و امنیتی 
دادستان مرکز خراسان رضوی با تایید این خبر به خراسان گفت: این متهم که حدود 
37 سال دارد از مدتی قبل به دلیل ارتباط های گسترده با عوامل گروهک تروریستی 
منافقین تحت نظر نیروهای اطلاعاتی خراســان رضوی قرار گرفت تا انگیزه ها و 
اهداف وی برای اقدامات ضدامنیتی مشــخص شــود. قاضی حسن حیدری افزود: 
بررسی های میدانی و غیرمحسوس سربازان گمنام امام زمان)عج( بیانگر آن بودکه این 
فرد بهایی قصد دارد با نفوذ و سوءاستفاده از مطالبات به حق کانون های صنفی مختلف 
که مورد حمایت نظام هستند، زمینه های گسترده ای را برای فعالیت های ضدامنیتی 
در مشهد فراهم کند. این مقام قضایی تصریح کرد: پس از جمع آوری اطلاعات از این 
عامل گروهک تروریستی منافقان، وی در آستانه روز کارگر و هفته معلم، با صدور 

دستور قضایی بازداشت شد که تحقیقات بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.
جزئیاتی از اقدامات متهم ردیف سوم و تلاش وی برای انتقال تیم ترور به مشهد 

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات عوامل گروهک تروریستی داعش در حمله به 
مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام راحل در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی 
به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.به گزارش تابناک به نقل از میزان، در این جلسه 
متهم ردیف ســوم که به اتهام معاونت در افســاد فی‌الارض مستوجب اعدام، جعل 
شناسنامه و کارت ملی و خرید، حمل و نگهداری اسلحه و مهمات سبک و سنگین 
محاکمه می شد، خود را مربی باشگاه ورزشی معرفی و تلاش کرد از خود دفاع کند. 
در ادامه این جلســه قاضی صلواتی خطاب به متهم گفت: مجموعه اقدامات شما را 
به‌صورت خلاصه‌ در این جا مرور می‌کنیم، همراهی با »الف. ص« متهم ردیف دوم 
پرونده، مســتقر کردن تیم ترور بعد از ورود  به منزل »ک«، تلاش برای استقرار تیم 
ترور در منزل »ف«، تهیه منزل استیجاری در غرب کشور، شناسایی و تصویربرداری 
از حرم امام رضا )ع( در مشهد، شناسایی مسیر امن برای انتقال تیم ترور در مشهد، 
دریافت ۲۰۰ دلار از تیم تروریستی در دو مرحله، انتقال تیم ترور به ثلاث باباجانی 
در دو نوبت، تهیه لپ‌تاپ، کارت ملی جعلی و سلاح و حضور در سه راهی کرمانشاه 
به نهاوند و پاک ســازی جاده و دعوت از تیم تــرور به منزل در دو مرتبه از جمله 
اتهامات شماســت. قاضی صلواتی ادامه داد: به نظر دادگاه اگر اقدامات شــما نبود، 
عملیات تروریستی مجلس انجام نمی‌شد. شما مقدمات را فراهم کردی چه مشکلی 

با نظام داری؟
در خواست لاریجانی درباره طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان

تسنیم - عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی بابیان این که طرح »اعاده 
اموال نامشروع مسئولان«، با 206 امضا ، تقدیم هیئت‌رئیسه شده است ،افزود: قرار 
بود این طرح دوم اردیبهشت‌ مطرح شود، اما رئیس مجلس گفت که درباره این طرح، 
جلسه هماهنگی با قوه‌قضاییه و شورای نگهبان برگزار کنیم.محمد دهقان گفت:آقای 
لاریجانی گفت »درست است که ‌روی این طرح کار شده است، اما جلسه‌ای تشکیل 

دهیم تا هماهنگی‌های بیشتری صورت گیرد«.

ذره بین ستاد اقتصاد مقاومتی روی اقدامات دانش بنیان مدیران
بر اساس ابلاغیه جدید یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان ها و ادارات دولتی، از 
آن ها خواسته شده با توجه به تصویب پروژه هایی در ذیل برنامه ملی توسعه و نفوذ 
فناوری در بخش های مهم زیرساختی کشور با محوریت ارتقای بهره وری عوامل 
تولید، پیاده سازی نظام نوین، انتقال فناوری و تقویت شرکت های دانش بنیان در ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی، مدیران مربوط توجه داشته باشند در سال 1397 باید با 
اقداماتی چون تشکیل کارگروه مشترک با شرکت های دانش بنیان، موانع و مشکلات 
این حوزه را برطرف کنند و توســعه بازار محصولات فناورانه را در دستور کار قرار 

دهند و نتایج این موضوع در گزارش های ادواری، تقدیم دولت شود.
رحیم پور ازغدی: 2 سال پیش روحانی گفت تحریم ها برداشته شد؛ پس چه شد؟ 

حســن رحیم‌پور ازغدی عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی در مراسم رونمایی 
از مســتند »خوره« که روایتی از ناآرامی‌های دی‌ ماه 96 اســت، گفت: الان چند 
سال است مملکت در اختیار آقای روحانی است و نمی‌تواند مشکلات را بر گردن 
دیگران بیندازد. به گزارش فارس، رحیم پور ازغدی افزود: نمی‌شــود حرفی را زد 
و بعدا گفت منظورم این نبوده است، جمهوری اسلامی وعده دروغ نمی‌دهد، رئیس 
جمهور به خصوص اگر آخوند باشد نباید حرفش در جلسه داخلی و خارجی 180 
درجه تناقض داشــته باشد. رحیم پور تاکید کرد: دو سال پیش آقای روحانی گفت 
تحریم ها برداشته شد و همه مشکلات اقتصادی حل خواهد شد، پس چه شد؟این 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن انتقاد از 
حاشیه‌سازی‌های برخی مسئولان دولت افزود: بهتر است مسئولان به جای این که به 
حواشی بپردازند، گمرک و قاچاق کالا را درست کنند و  نگذارند کارخانه‌ها تعطیل 
شوند. وی تأکید کرد: یکسری ها همان طور که هسته‌ای را دادند و در عوضش چیزی 
نیاوردند، حالا می‌خواهند موشک‌ها را بدهند، می‌خواهند کشور بی‌دفاع باشد و نفوذ 
منطقه‌ای ایران را ضعیف کنند. شما یادتان باشد ما اگر همه این ها را هم بدهیم، باز هم 

چند سال دیگر می‌گویند کم است و از ما چیز دیگری می‌خواهند.
شمخانی: شکل گیری جنگ علیه ایران امکان پذیر نیست 

فارس- دریابان علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تاکید کرد: به 
عنوان مسئول نهاد امنیت ملی کشور با صراحت و اطمینان اعلام می‌کنم که به دلیل 
برآورد دشمنان از اقتدار سیاســی و آمادگی نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی در 
ابعاد داخلی و خارجی و همچنین فقدان اراده، انسجام و توان عملیاتی دشمن، امکان 
شکل‌گیری هیچ‌گونه جنگی متصور نیست.وی  همچنین گفت:موفقیت یا شکست 
برجام، آزمونی تاریخی برای ارزیابی اثرگذاری منطق گفت‌وگو به جای منازعه است.

یک مسئول: به گردشگران چینی زیاد چلوکباب ندهید
در حالی که طی روزهای اخیر، ســفارت چین در ایران سخت گیری های جدیدی 
 را برای ورود اتباع ایرانی به این کشــور اعمال کرده، یک مقام مســئول با ارسال 
بخشــنامه ای به تعدادی از ســازمان های دولتی و نهادهای فعال گردشــگری در 
بخش خصوصی، از آن ها خواســته با توجه به ضــرورت افزایش میزان رضایت 
مندی گردشگران چینی از ســفر به ایران، مواردی چون ارائه اینترنت پرسرعت و 
بروشورهایی به زبان چینی مورد توجه قرار گرفته و از تکرار صرف غذاهایی مانند 

چلوکباب برای آنها خودداری شود.

تازه‌های مطبوعات
ایران- پخش فیلم کشتار نزدیک به 90 اسب باربر در جنگل‌های امیرآباد شهرستان 
اشــنویه واکنش‌های مختلفی را ازســوی کاربران در فضای مجازی به‌دنبال داشته 
اســت. به گزارش »ایران« این تعداد اســب به گفته »کریم علی‌زاده« فعال محیط 
زیســت آذربایجان غربی در طول یک ماه گذشــته و در سه نوبت معدوم شده‌اند. 
»عبدالکریم حسین زاده« عضو مجمع نمایندگان استان کردستان نیز در توئیتر خود 

نوشت:»مسئولان باید هر چه سریع تر از کشتن اسب‌های کولبران دست بردارند.«
جوان- این روزنامه در گزارشی با اشاره به برخورد شدید پلیس فرانسه با تجمعات 
روز کارگر که به مصدومیت تیم خبری صداوســیما منجر شده بود، نوشت: درباره 
مجروح شدن خبرنگار صداوسیما نه روشنفکرها موضعی گرفتند و نه بازیگران و 
فوتبالیست‌های سیاست زده خطی نوشتند. هیچ کمپینی هم علیه پلیس فرانسه راه 
نیفتاد. یک سکوت خبری خاص در فضای شبکه‌های اجتماعی این جماعت سایه 
افکند و کســانی که از خط افتادن یک درخت هم آزرده می‌شدند و فریاد وااخلاقا 

سرمی‌دادند، حال ترجیح دادند حرفی نزنند.
آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشــی با اشــاره به خروج حجتی از کابینه دولت 
نوشــت: تاکنون هشت نام قوی و محتمل برای  قرار گرفتن در پست وزارت جهاد 
کشاورزی مطرح شــده اند. عباس رجایی مدیرعامل شــرکت خدمات حمایتی 
کشــاورزی از جمله این هشت نفر است. مهدی بخشنده معاون  برنامه ریزی وزیر 
جهاد کشاورزی البته جزو شــانس‌های اول تصاحب  این مقام محسوب می‌شود. 
آفتاب یزد همچنین از محمد شجاع الدینی، حمیدرضا عدل، خداکرم جلالی و علی 

اوسط هاشمی به عنوان گزینه های دیگر تصاحب این پست نام برده است.
کیهان- این روزنامه با اشاره به پوشش دفاعیات سفیر کره جنوبی از مذاکرات هسته 
ای در رسانه های حامی برجام  نوشت: شعبده‌بازی رسانه‌های طرفدار شیطان بزرگ 
در حالی است که همین جناب ســفیر، چندی پیش در کنفرانس بورس فاینکس، 
زیرآب برجام را زد و تصریح کرد برخلاف مفاد برجام، نمی‌تواند هزینه‌های سفارت 
کره جنوبی در تهران را از طریق سیستم مالی و بانکی بین‌المللی به تهران بیاورد و 

مجبور به قاچاق است.  
ایران- این روزنامه در یادداشتی به قلم سید فرشید موسوی نوشت: برجام  چه بماند 
چه نابود شود، سند افتخار ایرانیان و فرزندان »امین، شجاع، متدین و غیور« این ملت 
است که یک تنه در مقابل شش قدرت جهانی ایستادند و از حقوق ملت ایران دفاع 
کردند و چنان متن مستحکمی را مذاکره کردند که به کابوس ابرقدرت جهان و علامت 
تحقیر تاریخی آنان تبدیل شده و راهی برای شان جز خروج از این توافق به قیمت 

بی‌حیثیتی بین‌المللی و ننگ پیمان شکنی نمانده است.
جمهوری آذربایجان: انتقال اسناد ادعایی برنامه هسته ای ایران از باکو، صحت ندارد

ایرنا - سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان، ادعای انتقال اسناد ادعایی برنامه هسته 
ای ایران از طریق خاک کشورش را تکذیب کرد .حکمت حاجی اف گفت: این ادعا 
از ســوی نهادهای باکو، بررسی شد و قاطعانه می گویم که این ادعا صحت ندارد و 
جعلی اســت .روزنامه الجریده مدعی شد که سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
اسناد برنامه هســته ای ایران را ازمسیرهای خارج از گذرگاه های مرزی به خاک 
آذربایجان رســانده سپس از مسیر هوایی به سرزمین های اشغالی فلسطین منتقل 

کرده است .

رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان:
طرح کارورزی در هرمزگان روان تر اجرا شود

 رئیس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان گفت: طرح کارورزی از 
سوی شرکت ها و بنگاه های طرف قرار داد این طرح، روان تر اجرا 
 شود.موســی جاودان در گفت و گو با ایرنا افزود: این شــرکت ها و 
بنگاه ها از بابت بیمه و مالیات نگرانی دارند و دانشجویان را با بی میلی 
و اکراه می پذیرند.وی ادامه داد: حتی در صورت پذیرش، دانشــجو 
 را با جزییات کار آشــنا نکرده و فرد را به کارهای دیگر ســرگرم 
می کنند.رییس دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان اظهار داشت: با وجود 
اینکه دانشجویان از طریق سامانه کارورزی برای گذراندن این دوره 
 به شرکتی معرفی می شود اما شرکت از دانشجو در کارهای غیر فنی 
و غیر تخصصی همچون پاسخگویی به تلفن ها استفاده می کند.جاودان 
بیان کرد: وقتی از مســئولان شرکت توضیح خواسته می شود، بهانه 
اینکه تجهیزات فنی و تخصصی محرمانه است، می آورند.وی یاد آور 
شد: دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی افزون بر 400 ساعت دوره 
کارورزی را باید در شــرکت ها و بنگاه ها بگذرانند.به گزارش ایرنا، 
درسال 78 » طرح کارورزی دانش آموختگان جوان دانشگاهی« با 
هدف افزایش مهارت آموزی دانش آموختگان دانشگاهی و تسهیل 
جــذب در بازار کار کشــور در وزارت صنایع و معادن و وزارت راه 
و ترابری وقت پیشــنهاد و در سال های 86 و 87 نیز مورد اجرا قرار 
گرفت اما اجرای این طرح با موفقیت رو به رو نشد.دولت تدبیر و امید 
که یکی از وعده ها و شــعارهای اصلی خود را رفع مشکل بیکاری 
در جامعه قرار داد برای حل بخشــی از این مشکل، طرح کارورزی 
را که در دولت های گذشــته با شکست مواجه شده بود مجدد احیا 
و در دســتور کار قرار داد.در دولت یازدهم در سال 95 اجرای این 
طرح برای سال 96 در نشست شورای عالی اشتغال به تصویب رسید 
و بر پایه ماده 71 قانون برنامه ششــم توسعه، در سال جدید برنامه 
اجرای آن آغاز شــد.طرح کارورزی در واقع برای افزایش اشــتغال 
مصوب شــده تا برپایه آن دانش آموختگان دانشگاه در سنین 23 تا 
34 سال به مدت ٦ ماه تا یک ‌سال با توافق کارفرما در بنگاه‌ها، دوره 
کارورزی را به خوبی بیاموزند و کارورزان در این طرح زیر پوشش 
 بیمه حوادث قرار ‌گیرند و یک سوم حداقل دستمزد به آنها پرداخت 

شود.

راهیابی هنرجویان کارو دانش هرمزگان 
به مرحله کشوری 

  معاون آموزش متوســطه اداره کل آمــوزش و پرورش هرمزگان 
از راه یابی چهار هنرجوی شــاخه کاردانش به مرحله نهایی و عملی 
کشوری شــانزدهمین دوره مسابقات علمی کاربردی شاخه کاردانش 
خبر داد. معــاون آموزش متوســطه اداره کل آمــوزش و پرورش 
هرمزگان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان  از بندرعباس،موسی 
دادی زاده گفت:چهار هنرجوی برتر اســتان به مرحله نهایی و عملی 
کشوری شــانزدهمین دوره مسابقات علمی کاربردی شاخه کاردانش 
راه یافتند.وی افزود: نفرات برتر به ترتیب خانم زینب شــاهوردی در 
رشــته امور اداری از هنرستان میثاق شهرستان میناب، محمدحسین 
دالوندی در رشــته تعمیر موتور و برق خودرو از هنرســتان شــهید 
تندگویان ناحیه یک بندرعباس، علی درویشی در رشته جوشکاری 
برق از هنرستان شــهید رحیمی پور شهرستان رودان و محمد هادی 
ملایی برجهری در رشــته ساختمان سازی از هنرستان شهید حقانی 
حاجی آباد است.معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
هرمزگان گفت: این چهار برگزیده  تیرماه  امسال در استان البرز برای 
 کســب رتبه‌های اول تا ســوم با هنرجویان برتر کشوری به رقابت 

می‌پردازند.

خبر

خبری
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سرمقاله

غنی سازی اوقات فراغت
  درحالی به تعطیلات تابســتانی نزدیک می شویم که 
بســیاری از خانواده هادغدغه غنی سازی اوقات فراغت 
فرزندان دانش آموز خود رادارند.هرســاله ودرتابستان ها 
بحث اســتفاده بهینه از تعطیلات مطرح می شود و هرساله 
در پایان تابستان هم برخی از دستگاه ها آمارهای متفاوت 
وگاهی ضدونقیض از برگزاری طرح های غنی سازی اوقات 
فراغت و حضور دانش آموزان و گاهی دانشجویان دراین 
دوره ها را اعلام می کنند که برخی اوقات با واقعیت فاصله 
دارد واز طرفی دیگر به مبحــث کیفیت برگزاری دوره‌ها 
کمتر توجه می شود. دوره هایی که چندان خروجی مثبتی 
ندارد و بیشترباآمار و ارقام سروکار دارند.دربخش آموزش 
قرآن که درهرمزگان درواقع آموزش قرآن در بحران و کما 
قراردارد وکمبود شدید مراکز قرآن آموزی وجود دارد و از 
طرفی دیگر  بسیاری از موسسات غیردولتی قرآن آموزی 
بدلیل عدم حمایت های لازم، از کیفیت لازم در برگزاری 
دوره های قرآن آموزی درطول سال ودرتابستان برخوردار 
نیستند و فعالان قرآنی نیزهمواره از  عدم حمایت ها گلایه 
مند هستند واز آن طرف هم والدین برای ثبت نام فرزندان 
خود در مراکز قرآن آموزی بامشکل مواجهند.دراین بخش 
حتی دربقاع متبرکه دوره های قرآن آموزی مستمربرگزار 
نمی شــود وعلی رغم تاکیدمقام معظم رهبری برای تبدیل 
بقاع متبرکه به قطب فرهنگــی، اماکماکان به این موضوع 
توجه نشده است و هرچند متولیان این بخش وعده هایی را 

برای رفع این نقیصه داده اند، اما تاکنون محقق نشده است.
دربخش ورزشی هم کمبودهای زیادی وجوددارد که اقشار 
مختلف نمی توانند از فضاهای ورزشی درحد نیاز استفاده 
کنند.از طرفی دیگر دربحث مهارت آموزی  هم بایســتی 
برنامه ریــزی لازم صورت پذیرد تــا جوانان بافراگیری 
مهارت های مختلف حتی برای انتخاب رشته بهتر  تحصیلی 
وحتــی ورود به بازارکار آماده شــوندکه دراین بخش نیز 
نواقصی وجود دارد.مشــکل غنی سازی اوقات فراغت در 
محلات حاشیه ای بیشتر دیده می شود و ساکنان این مناطق 
برای غنی سازی اوقات فراغت فرزندان شان بامشکلاتی 
مواجهند. کمبود اماکن فرهنگی، آموزشی، تفریحی، ورزشی 
و...  دراین مناطق باعث شــده است که دانش آموزان در 
تابستان نتوانند از تعطیلات تابستانی بخوبی استفاده کنند 
و وقت شان درکوچه های تنگ وتاریک و فاضلاب های 
روان هدر می رود که نیاز است دراین بخش تمهیدات لازم 
اندیشیده شود. از طرفی دیگر شهریه های سنگین بیشتر این 
دوره ها باعث شــده است که قشرضعیف ومتوسط جامعه  
نتواننددر کلاس هاو دوره های مختلف شــرکت کنند که 

نیازمند چاره اندیشی دراین بخش می باشد.
 علی زارعی

   
  رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری بندرعباس گفت: موثرترین 
و والاترین شــغل، معلمی اســت و معلمان 
تولید کننده نیروی انســانی جامعه هستند 
 که برای اســتمرار زمــان، برنامه‌ریزی و کار

 می‌کند.
  به گزارش روابط عمومي ســازمان سيما منظر 
و فضاي سبز شهري شــهرداری بندرعباس رضا 
حیدری‌زاده در حاشــیه بازدید از آموزشگاه‌های 
امید و شبل الحکماء با بیان اینکه جایگاه معلمان 
در فرهنگ اســامی و فرهنگ دینی بسیار والا 
و ارزشمند اســت، گفت: در کلام بزرگان دین و 
انقلاب، معلمی به مثابه شغل انبیای الهی سنجیده 
شده و حضرت رسول اکرم )ص( نیز در احادیث 

متعددی خود را معلم معرفی نموده اند.
رئیس سازمان ســیما منظر و فضای سبز شهری 

ادامه داد: معلمان باید به شغل شریف خود دلگرم 
باشند و از این که درخور چنین جایگاهی هستند، 
برخود ببالند و خداوند متعال را شاکر و سپاسگزار 

باشند.
وی در ادامه با اشاره به سخنان بنیانگذار جمهوری 
اســامی ایران و مقام معظم رهبری، شغل معلمان 
را بسیار ارزشــمند عنوان کرد و انسان را امانتی 
در دســت معلمین دانســت و افزود: موثرترین و 
والاترین شغل، معلمی است و معلمان تولید کننده 
نیروی انسانی جامعه هستند که برای استمرار زمان، 

برنامه‌ریزی و کار می‌کند.
اضافه می‌شود در این دیدار حیدری زاده از معلم 
پایه اول خود، خانم مهرنگار دبیری‌نژاد بعد از 37 
سال در دبستان شبل الحکماء دیدن و با اهداء هدیه 

از ایشان تجلیل نمود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس:

انسان، امانتی در دست معلمین است

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان:

صنایع بر بکارگیری نیروی انسانی متخصص بومی متعهد باشند
 مدیرکل آموزش فنــی و حرفه‌ای هرمزگان با 
اعلام آمادگی مرکز فنی و حرفه‌ای استان برای 
آموزش نیرو های متخصــص مورد نیاز صنایع 
مادر استان گفت: صنایع مادر هرمزگان نسبت 
به بکارگیری نیرو انسانی آموزش دیده در مراکز 

فنی و حرفه‌ای استان متعهد باشند. 
  به گزارش فارس ، اســما کریمی در جلسه دیدار 
نماینده مردم بندرعباس، با مربیان آموزشــگاه‌های 
فنی حرفه‌ای اســتان بــا تشــریح برنامه‌های این 
مرکز اظهارداشــت: در استان بالغ بر 14 مرکز 157 
آموزشــگاه آزاد 10 مرکز در پادگان‌ها و 10 مرکز 
در زندان‌ها نیز در حال فعالیت اســت.وی در ادامه 

با اشــاره به فعالیت مراکز فنی و حرفه‌ای در قالب 
آقایان و بانوان در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، 
قشم، بندرلنگه، رودان، حاجی آباد، بستک، جاسک 
و پارسیان بیان داشت: این آموزشگاه‌ها در 16 رشته 

فعال است.
مدیرکل مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان 
با بیان این که مرکز به دنبال شناســایی رشــته‌های 
متناسب با ظرفیت‌های استان است تصریح کرد: عمده 
رشــته‌های فعال این مرکز در حوزه صنعت و مراکز 

آزاد نیز در حوزه خدمات فعالیت دارند.
کریمی با بیان این که نیاز استان هرمزگان به آموزش 
بسیار بالا است، تاکید کرد: متعهد شدیم تا مراجعین 

 را بــه صورت رایــگان در مراکــز دولتی آموزش 
دهیم.

وی با اشاره به اهم اولویت‌های اشتغال و طرح‌های 
اجرایی استان بیان داشــت: طرح مهارت‌آموزی در 
محیط واقعی کار، طرح تکاپو، طرح کارورزی فارغ 
التحصیلان دانشگاهی، تبیین نقش آموزش‌های فنی و 
حرفه‌ای در توسعه سواحل مکران، اشتغال در صنایع 
بزرگ و مادر و طرح آموزش ســربازان و معتادان 
بهبــود یافته نیز از دیگر برنامه‌های مرکز در ســال 

جاری است.
مدیرکل مرکز آموزش فنــی و حرفه‌ای هرمزگان با 
اشاره به ظرفیت صنعت گردشــگری در هرمزگان 

ادامه داد: توجه به رشــته‌ها و فرصت‌های اشــتغال 
در حوزه گردشگری و ارائه خدمات به کشتی‌ها در 
اولویت آموزش شــرق به ویژه سواحل مکران قرار 

گرفته است.
کریمی با بیان این که رشــته‌های پرکشــش در نوار 
ســاحلی استان گفت: عمده رشــته‌های مد نظر در 
این مناطق، در حوزه شــیلات، خدمــات دریایی، 
گردشــگری و... قرار گرفته است.وی اعلام آمادگی 
کرد: مرکــز آموزش فنی و حرفه‌ای توانایی آموزش 
نیروهای متخصص برای صنایع بزرگ و مادر استان 
را دارد و صنایع نیز نســبت به بکارگیری نیروهای 

بومی آموزش دیده در استان متعهد باشند.

خشکسالی بی سابقه نیم قرن اخیر در استان؛

 هرمزگان خشک ترین استان کشور در سال جاری 
  ابوالقاسم حسین پور معاون آبخيزداري اداره كل منابع طبيعي و 
آبخيزداري استان هرمزگان گفت: هرمزگان در سال جاری با کاهش 

شدید بارندگی و خشکسالی حاد مواجه است. 
   به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان 
هرمزگان؛ حســین پور با اعلام اين مطلب گفت: بر اســاس آمارهای 
موجود استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، کرمان و اصفهان در 
بین اســتان های کشور در سال جاری با کمبود بارش در شرایط سخت 

خشکسالی قرار دارند.   
  وی افــزود: در ایــن میان هرمزگان بــا  82.3% - کاهش بارندگی 
نسبت به سال گذشــته، شرایط حادتری را نســبت به سایر استان ها 

دارد بــه نحوی که کاهش بارش ها در ســطح حوزه آبخیز ســدهای 
اســتان بیش از 90%- می باشــد. این در حالی اســت که شرایط در 
برخی مناطق اســتان به اســتناد آمارهای ثبت شــده نظیر ایســتگاه 
 آبخیزداری استان در حوزه آبخیز معرف و زوجی دهگین رودان بسیار

 بغرنج تر است. 
معاون آبخیزداری منابع طبیعی اســتان در تبیین وضعیت خشکسالی بر 
اساس بارش های ثبت شده در ایستگاه آبخیزداری استان در حوزه آبخیز 
معرف و زوجی دهگین رودان گفت: ایستگاه آبخیزداری دهگین معرف 
اقلیم خشک در شبکه ایستگاه های زوجی کشور است که در سال آبی 
)زراعی( جاری از ابتدای مهرماه 1396 تا پایان فروردین ماه 1397 طی 

مدت هفت ماه جاری تنها 11.2 میلیمتر بارش دریافت کرده است که در 
مقایسه با بارندگی مدت مشــابه سال گذشته )340 میلیمتر( %96.72 
- کاهش بارندگی داشته اســت. وی اضافه کرد؛ این در حالی است که 
در طول دوره آماری ایســتگاه مذکور در سنوات گذشته کمترین میزان 
 بارش طی مدت مشابه 56 میلی متر بوده است و این گویای خشکسالی

 بی سابقه در استان است. 
حسین پور با برشمردن شرایط حاد خشکسالی و بحران آب موجود، بر 
ضرورت توجه بیشتر به فعالیت های پایدارساز آبخیزداری و آبخوانداری 
 در کنار مدیریت مصرف آب در جهت افزایش ســازگاری اســتان با

 کم آبی تاکید کرد.

خاطر جمع باش
 #کالای- استاندارد- ایرانی- می خرم

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا
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 حمایت از کالای ایرانی



نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری  خیابان امام خمینی  

روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل 
پلاک 104  دفتر هفته نامه جنوب امروز 

خبر 
معاون فرهنگی کمیته امداد هرمزگان خبر داد

برگزاری مسابقات قرآنی ویژه مددجویان کمیته امداد 
  دومین جشنواره قرآنی یادواره شهدای مدافع حرم با حضور 125 
نفر از دانش آموزان و دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان 
در حســینیه امامزاده ســید مظفر)ع( بندرعباس برگزار شد.جشنواره 
قرآنی شــهدای مدافع حرم کمیته امداد استان هرمزگان با هدف انس 
با قرآن کریم در بین جوانان برگزار شد.به گزارش سایت خبری کمیته 
امداد،عیسی زارعی، معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
هرمزگان در مراســم اختتامیه از قرآن به عنــوان کتاب نور هدایت و 
شناخت راه دین و زندگی برای بشر یاد کرد و گفت: یکی از مهمترین 
برنامه‌های کمیته امداد در جهت  توانمند سازی فرهنگی و ایجاد زمینه 
انس بیشتر با قرآن و همچنین شــکوفایی استعدادهای قرآنی در بین 
خانوار های تحت حمایت،  برگزاری مسابقات قرآنی است.وی اظهار 
داشت: دومین جشــنواره قرآنی یادواره شهدای مدافع حرم با حضور 
125 نفــر از دانش آموزان و دانشــجویان تحت حمایت کمیته امداد 
هرمزگان در حسینیه امامزاده سید مظفر)ع( بندرعباس برگزار گردید.

زارعی اظهار داشــت: این جشنواره در ســه رده سنی 6 تا 12 سال، 
12 تا 18 ســال و از 18 سال به بالا برگزار شد و شرکت کنندگان در 
رشــته‌های حفظ، قرائت، ترتیل، اذان و تواشیح با یکدیگر به رقابت 
پرداختند.معاون فرهنگی کمیته امداد اســتان هرمزگان با اشاره به نقش 
برگزاری مســابقات قرآنی در تشــویق و ترغیب نوجوانان و جوانان به 
فرهنگ اسلامی و دینی، خاطرنشان کرد:این دوره از مسابقات در سطح 
شهرستان‌ها در اسفندماه سال 96 برگزار و نفرات برتر به مرحله استانی 
راه یافته بودند و برگزیدگان این مرحله نیز به مســابقات کشوری اعزام 
خواهند شد.علی الهیاری، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان نیز در این 
مراسم خطاب به شرکت کنندگان جشنواره قرآنی گفت: شما که امروزه 
در چنین محفل معنوی و مقدسی حضور دارید و با صدا و صوت دلنشین 
خود، کلام وحی را زمزمه و فضا را عطرآگین ساخته اید، مطمئن باشید که 
این توفیق بزرگی در زندگی شما است که در پرتو قرآن و الطاف الهی قرار 
گرفته اید.وی تصریح کرد: یکی از سیاست های مهم کمیته امداد، برنامه 
ریزی و حرکت در جهت جاری شدن مفاهیم و دستورات قرآن در ابعاد 
مختلف زندگی خانوار های تحت حمایت است.الهیاری بیان کرد: ترویج 
فرهنگ منور قرآنی، تشــویق فرزندان خانوار های تحت حمایت کمیته 
امداد برای فراگیری علوم قرآنی، شناســایی استعدادهای قرآنی و فراهم 
نمودن زمینه انس و الفت با قرآن ازجمله اهداف برگزاری جشنواره قرآنی 
کمیته امداد اســت.مدیرکل کمیته امداد هرمزگان، تنها راه برون رفت از 
چالش آسیب‌های اجتماعی از جمله فقرزدایی را پناه بردن به آموزه‌های 
قرآنی و ســیره اهل بیت)ع( برشمرد و بر اهتمام هرچه بیشتر مسئولان 

فرهنگی برای ترویج فرهنگ قرآنی در جامعه تاکید کرد.

مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان خبرداد
آموزش 20 هزار دانش آموزسیستان و بلوچستان 

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان از آموزش بیش 
از 20 هزار دانش آموز سیســتان و بلوچســتان پایه هشتم، نهم و دهم 
در سال 97 خبرداد.به گزارش فارس، رسول راشکی در نشست خبری 
با خبرنگاران در زاهدان به مناســبت آغاز هفته هلال احمر اظهار کرد:  
در راستای تحقق اصل انســان دوستی و با هدف تسکین آلام بشری و 
همچنین با توجه به نیاز سازمان انتقال خون اجرای طرح حمایت ماندگار 
با اهداء خون توســط پرسنل، جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت از 
جمله فعالیت های مستمر این جمعیت در مناسبت های مختلف به ویژه 
هفته هلال احمر اســت.وی افزود: آغاز اجرای دوره‌های آموزش امداد 
و نجات، دوره های آموزشــی کمک‌های اولیه پایه داوطلبی، فراخوان 
عضویت جوانان و داوطلبان، اجرای زنگ امداد با اجرای مانورهای زلزله 
و ایمنی در مهد کودکستان‌های استان با هدف آشنایی غنچه‌های هلال به 
امر کمک رسانی به همنوع در مواقع لازم، شرکت در نماز جمعه، برپایی 
سیاه چادر سلامت در مکان های نماز جمعه از مهمترین برنامه‌های هفته 
هلال احمر در سیستان و بلوچستان است.مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
سیستان و بلوچستان از آموزش طرح دادرس خبر دادو گفت: سال گذشته 
تعداد فراگیران آموزشی دادرس 15 هزار و 15 نفر بوده است که در سال 
97، 20 هــزار نفر دانش آموزش دوره های آموزش کمک های اولیه را 
فرا خواهند گرفت.وی در ادامه افزایش آموزش های تخصصی در سال 
97 از 87 دوره به 100 دوره، افزایش تیم های تخصصی امداد  و نجات 
در سال جاری را از 756 تیم به 856، افزایش مانورهای امداد و نجات 
به منظور آمادگی بیشتر نیروهای عملیاتی، افزایش تجهیزات تخصصی 
امداد و نجات برای شعب و مرکز استان و تشکیل تیم های واکنش سریع 
در شعب بالای 120 هزار نفر از یک تیم به 9 تیم را از برنامه‌های حوزه 
امداد و نجات این سازمان در سال 97 اعلام کرد.راشکی راه اندازی پایگاه 
امداد و نجات جاده ای پلیس راه زاهدان، پایگاه امداد کوهســتان تفتات 
خاش، آغاز عملیات احداث پایگاه امداد و نجات حسنخون زهک، آغاز 
عملیات ســاخت احداث پایگاه امداد و نجات میل نادر نیمروز و فنوج، 
آغاز عملیات ساخت ســوله امدادی سیب و سوران و برگزاری مناقصه 
ساخت پایگاه امداد و نجات کلپورگان را از مهمترین پروژه‌های در درست 

اقدام این سازمان عنوان کرد.

سفارت ایران در بغداد اعلام کرد 
ایرانی‌ها 22 اردیبهشت به عراق سفر نکنند

 ســفارت ایران در بغداد اعلام کرد: کلیــه مرزهای زمینی، دریایی و 
هوایی مرزهای عراق با ایران از ســاعت ۲۴ روز ۲۱ اردیبهشــت تا 
ســاعت24 ،22 اردیبهشت تعطیل اســت . به گزارش ایسنا، سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در بغداد با صدور اطلاعیه‌ای به شهروندان ایرانی 
توصیه کرد: روز ۲۲ اردیبهشت همزمان با برگزاری انتخابات در عراق به 
این کشور سفر نکنند.در این اطلاعیه آمده است که با توجه به برگزاری 
انتخابات پارلمانی جمهوری عراق در روز شــنبه آینده 22 اردیبهشت 
جاری و تعطیل بودن دوایر دولتی در سراسر این کشور ایرانیانی که قصد 
آمدن به عراق دارند برنامه سفر خود را طوری تنظیم کنند که با این روز 
تلاقی پیدا نکند. این اطلاعیه همچنین به مســدود بودن کلیه مرزهای 
زمینی، دریایی و هوایی عراق با جمهوری اسلامی از ساعت ۲۴ روز ۲۱ 
اردیبهشت لغایت ساعت ۲۴ روز ۲۲ اردیبهشت و عدم انجام هیچ گونه 
تردد بین دو کشور در این مدت اشاره کرده است.انتخابات پارلمانی عراق 

روز ۲۲ اردیبهشت همزمان در سراسر کشور برگزار می‌شود.

خبری

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان
 اداره آموزش همگانی

هرچیزی را که برایتا ن فرستاده می شود، اعم از اخبار، کلیپ
متون سیاسی، عکس و فورا با دیگران به اشتراک نگذارید

هشدارهای امنیتی
 پلیس
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پروانه های زیبای باغ سماء

با تشکر از مدیریت محترم دبستان دخترانه سماء سرکار خانم مصلی نژاد
و با تشکر ویژه از معاون دانشگاه و رئیس مراکز آموزشی و فرهنگی سماء بندرعباس 

جناب آقای دکتر احسان محمدی نژاد

  وزیر نیرو از برطرف شدن مشکل پرداخت عوارض 
مندرج در قبوض برق بــه انرژی‌های تجدیدپذیر 

توسط سازمان برنامه‌وبودجه خبر داد.
  رضا اردکانیان در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال 
که سرنوشت گلایه متولیان انرژی‌های تجدیدپذیر نسبت 
به این‌که عوارض درج شده در قبوض برق، به توسعه این 
انرژی تعلق نمی‌گیرد و از سوی سازمان برنامه و بودجه 
صرف اموری مانند پرداخت یارانه می‌شود به کجا رسید؟ 
تصریح کرد: درحال حاضر مطابق چیزی که قانون وضع 

کرده است اجرا می‌شــود؛ درحال حاضر سازمان برنامه 
و بودجه همکاری لازم را داشــته و درحال همکاری در 
این زمینه هستند و مشکلاتی که مطرح می‌شد، برطرف 

شده است.
اظهارات اردکانیان درحالی مطرح می‌شود که پیشتر این 
نگرانی مطرح شده بود که مبلغ مقرر شده برای انرژی‌های 
تجدیدپذیر که از ســمت عوارض برق برای توسعه برق 
روســتایی و تجدیدپذیرها در نظر گرفته شده به این دو 

بخش تعلق نگیرد و در مباحث دیگر هزینه شود. 

در این زمینه رییس ســازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و 
بهره‌وری انرژی برق )ســاتبا( گفته بود که »مجلس مقرر 
کرده تا مبلغی برای عوارض برق به منظور توســعه برق 
روستایی و توسعه تجدیدپذیرها دریافت شود که میزان 
مبلغ پیش بینی شده ۱۱۰۰میلیارد تومان است که بیش 
از ۵۰۰ میلیارد تومان آن از مردم دریافت شــده است، 
اما آنچه موجب نگرانی ما شده این است که این منابع به 
جای استفاده دراین دو موضوع از مسیر خود منحرف و 

در جای دیگری هزینه شود. 

صادق‌زاده ضمن امیدواری از این مساله که سازمان برنامه 
و بودجه نسبت به تاخیر پیش آمده دراین موضوع اقدام 
کند، گفته بود که تاکنون تنها ۳۴ میلیارد تومان از طرف 
خزانه پرداخت شده که در قیاس با ۵۰۰ میلیارد تومانی که 

از مردم اخذ شده است مبلغ بسیار کمی است.
به‌گزارش ایســنا، باوجود اینکه براســاس ماده ۵ قانون 
حمایت از صنعت برق، مبلغی تحت عنوان عوارض برق 
از مشترکان در راستای توسعه تجدیدپذیرها و برق‌رسانی 
روستایی اخذ می‌شود و به موجب قانون باید ۱۰۰ درصد 

آن صرفا در این دو 
شود،  هزینه  حوزه 
برنامه  سازمان  اما 
و بودجه تا چندی 

پیش اجرای کامل آن را محقق نکرده بود و بخشــی از 
این مبلــغ را بابت هزینه‌های جاری دولت هزینه می‌کرد 
که همین مساله موجب کند شدن توسعه تجدیدپذیرها و 

انتقادهایی در این حوزه شده بود.

وزیر نیرو خبر داد

مشکل پرداخت عوارض تجدیدپذیر در قبوض برق برطرف شد

  وزیر راه و شهرســازی با تأکید بر اینکه 
سامانه دریافت مالیات از خانه‌های خالی 
از سکنه به زودی اجرایی می‌شود، گفت: 
مسئول این سامانه سازمان امور مالیاتی 
اســت و وزارت راه و شهرسازی نیز در 
اجرای این طرح به آنها کمک خواهد کرد.

  عباس آخونــدی در گفت‌وگو با فارس، در 
پاســخ به این سؤال که عدم راه‌اندازی سامانه 

خانه‌های خالی از سکنه موجب برخی انتقادها 
شده است و حتی برخی تهدید به شکایت در 
این خصوص کردند، گفت: معاونت مســکن 
و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی درحال 
مالیات  دریافت  راه‌اندازی ســامانه  پیگیری 
از خانه‌های خالی از ســکنه است، بنابراین 
این معاونت درحــال پیگیری این موضوع از 

سازمان امور مالیاتی است.

وی با تأکید بر اینکه ســامانه طرح دریافت 
مالیات از خانه‌های خالی از ســکنه به‌زودی 
به مرحله اجرایی می‌رسد، گفت: مسئول این 
سامانه سازمان امور مالیاتی است و وزارت راه 

و شهرسازی به آنها کمک خواهد کرد.
آخوندی خاطرنشــان کرد: اجرایی شدن این 
طرح در حال پیگیری است و سامانه شناسایی 

این واحدها تهیه شده است.

وزیر راه و شهرسازی:

سامانه طرح مالیات خانه‌های خالی به زودی راه اندازی می شود

  راه‌انــدازی رصدخانه و بخش فیزیــک، گام دوم تکمیل مرکز 
تخصصی علوم کانون بندرعباس اســت که با حضور مدیرعامل 

کانون به بهره‌برداری رسید.
  به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، فاضل نظــری در آیین راه‌اندازی این مرکز علمی بر 
اهمیت مهارت‌افزایــی در کودکان تاکید کرد.وی که به بهانه راه‌اندازی گام 
دوم پروژه ساخت مرکزی تخصصی برای ارتقای علمی کودکان و نوجوانان 
به اســتان هرمزگان سفر کرده اســت، مهارت‌افزایی را یکی از رسالت‌ها 
و نقش‌های اصلــی کانون برای تربیت مدیران آینده کشــور عنوان کرد.

مدیرعامل کانون از کانون به‌عنــوان یکی از نقش‌آفرینان عرصه پرورش 
فکری و ذوقی آینده‌سازان کشور و مکانی برای تمرین زندگی کودکان یاد 
کرد و ادامه داد: کانون در شکل‌دهی شخصیت مدیران از گذشته تا به امروز 
نقش‌آفرین بوده و این اثرگذاری را در بخش‌های مختلف مدیریتی کشور 
به وضوح می‌توان دید. پس باید با توســعه مهارت‌های کودکان به عنوان 
تمرین زندگی و برای رســیدن به هدف‌های مطلوب و ایده‌آل، تلاش‌های 

بیش‌تری صورت بگیرد.
نظری در عین حال با اشاره به رشد فزاینده موسسه‌های آموزشی در کشور 
تاکید کرد: نظام آموزش و پرورش باید علاوه بر کمک به توســعه علم و 
دانش تمرکز اصلی خود را به سمت مهارت‌افزایی دانش‌آموزان سوق دهد.

وی افزود: اگرچه امکانات و داشته‌های امروز کانون برای تامین نیازهای 

فزاینده این حوزه کافی نیست اما آن چه ما مسئولان این مجموعه را امیدوار 
می‌کند همراهی دلسوزانه مربیان به عنوان اصلی‌ترین سرمایه و دارایی کانون 
است.وی همچنین در زمینه توسعه مراکز کانون، اگرچه این امر را ضروری 
دانست اما تصریح کرد که سیاست‌های جدید کانون بیشتر به‌دنبال توسعه 
کیفی مراکز است.نظری در پایان خاطرنشان کرد: به رغم همه محدودیت‌ها 
در توسعه زیرســاخت‌های عمرانی، برنامه‌ریزی‌های بلندمدتی از سوی 

کانون برای توسعه کانون در استان هرمزگان نیز انجام خواهد شد.
بر اساس این گزارش رصدخانه‌ی مرکز تخصصی علوم کانون بندرعباس 
به یک گنبد ۴ متری و تلسکوپ قدرتمند ۱۴ اینچی با ۳ موتور اصلی و با 
قابلیت کنترل از راه دور مجهز شده است. این تلسکوپ به صورت خودکار 
قابلیت رویارویی بیش از 40هزار جرم آسمانی با بزرگ‌نمایی‌های متفاوت 
را دارد.در همین حال بخش فیزیک نیز با هدف بررسی و تحلیل طبیعت 

برای کودکان و نوجوانان به بهره‌برداری رسید.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان نیز در این آیین گفت: بی‌تردید 
بازدید دانش‌آموزان از این مرکز تخصصی علوم، علاوه بر بهره‌های علمی 
برایشــان خاطره‌انگیز و جذاب خواهد بود و آن‌ها می‌توانند از این فضا 
به‌خوبی بهــره ببرند.بهروز اکرمی با بیان این‌که بخش بزرگی از طرح‌های 
فرهنگی استان راه‌اندازی شده است اظهار امیدواری کرد مدیران آموزش و 
پرورش و مدارس استان برای بازدید دانش‌آموزان از این مرکز برنامه‌ریزی 

دقیقی داشته باشند.

  با اعلام سازمان بنادر و دریانوردی از ۱۵ 
اردیبهشــت تعرفه‌های جدید دریایی در 

بنادر ایران وارد فاز اجرایی شده‌اند.
  به گزارش ایســنا، بر اساس اعلام این سازمان 
تعرفه‌های جدیــد که از چند هفته قبل بازنگری 
در آنها به پایان رســیده و در بسیاری از حوزه‌ها 
به کاهش قیمت برای صادرکننده یا واردکنندگان 
می‌انجامد، از روز گذشته در بنادر ایران رسما وارد 
فاز اجرایی شده‌اند.بر این اساس در رویکرد جدید 
تسریع تخلیه و بارگیری کالا در بنادر شفاف‌سازی 
تعرفه‌هــا و کاهش هزینه کالاهــای وارداتی یا 
صادراتی اصلی‌ترین هدف‌گذاری‌هایی هستند که 
در اجرای تعرفه‌های جدید مدنظر سازمان بنادر 
قــرار دارند.طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
تعرفه‌های  از اصلی‌ترین هدف‌گذاری‌های  یکی 

جدید افزایش توان تجاری و ترانزیتی دریاهای 
ایران است.

  هادی حق شــناس - معاون سازمان بنادر و 
دریانوردی - با اشــاره به اهمیت اجرای این 
مصوبات جدید به ایســنا گفت: سازمان بنادر 
به دنبال آن است که هدف‌گذاری‌های سال‌های 
گذشــته برای افزایش توان تجاری بنادر ایران 
را به فاز اجرا برســاند. از این رو امیدواریم که 
اجرایی شــدن تعرفه‌های جدید مزیت نسبی 

آب‌های ایران را گسترش دهد.
به گفته وی بنادر چابهار و شــهید رجایی در 
جنوب به عنوان دو هدف کلان توســعه‌ای در 
بنادر ایران به سیاست‌های تشویقی قابل توجهی 
دریافت کرده‌اند و این سازمان امیدوار است که 
در آینده نزدیک بهبود تعرفه‌ها به تبدیل شدن 

بندر رجایی به هاب ترانزیتی منطقه کمک کند.
به گزارش ایسنا، چندی قبل مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی از کاهش برخی تعرفه‌های 

دریایی در آب‌های ایران خبر داده بود.
بر اســاس اظهارات راستاد، توقف کشتی‌ها در 
اســکله‌های جنوبی ایران حدود ۱۰.۵ درصد 
و عملیات تخلیه و بارگیری برای کشــتی‌های 
صادراتی یا آنها کــه ترانزیت خود را از بنادر 
ایران انجام می‌دهنــد، ۳۰ درصد خواهد بود. 
همچنین در حوزه‌هایی ماننــد ارائه خدمات 
بندری در ساعات غیراداری هزینه انبارداری و 
ورود کشتی‌های رورو یا غیرکانتینری نیز ایران 
تخفیف‌هایی برای کشــورها یا شرکت‌هایی که 
در حوزه حمل و نقل دریایی فعالیت می‌کنند، 

درنظر گرفته است.

تعرفه‌های جدید دریایی اجرایی شدند

   
  مدیر حفاظت از محیط زیســت چابهار گفت: در مطالعات 
انجام‌شده، دو ناحیه اصلی تجمع توده‌های مرجانی در منطقه 
چابهار به وسعت بیش از 8 هکتار مورد شناسایی قرارگرفته 

است. 
  اشــرفعلی حســینی در گفت‌وگو با ایســنا، افــزود: دو ناحیه 
آبسنگ‌های مرجانی شامل محدوده دریایی اطراف موج‌شکن فرعی 
اسکله شهید بهشتی به وسعت بیش از 6 هکتار و محدوده دریایی 
اطراف موج‌شکن اسکله شهید کلانتری به وسعت حدود 2 هکتار 
اســت. وی افزود: خلیج چابهار با 17 کیلومتر طول، 20 کیلومتر 

عرض و 20 متر عمق در دهانه خلیج، به‌عنوان بزرگ‌ترین خلیج در 
سواحل دریای عمان دربرگیرنده گونه‌های ارزشمند و منحصربه‌فرد 

از آبسنگ‌های مرجانی در کشور است .
وی تصریح کرد: مرجان‌های دریایی زیستگاه بسیار مطلوبی برای 
انــواع آبزیان و ماهی‌های زینتی بوده و به‌عنوان موج‌شــکن‌های 

طبیعی محافظ مناطق ساحلی از جریان‌های دریایی هستند.
مدیر حفاظت از محیط‌ زیست چابهار خاطرنشان کرد: آلودگی نفتی، 
صید بی‌رویه و برداشــت مستقیم و ساخت‌وساز در ناحیه ساحلی 

ازجمله عوامل تخریب‌کننده آبسنگ‌های مرجانی است.

مدیر حفاظت از محیط زیست چابهار:

8 هکتار از خلیج چابهار را آبسنگ‌های مرجانی تشکیل می‌دهند

  علاء اميريان نژاد گفت: شــركت آب و 
فاضلاب هرمزگان با آغاز به كار ســومین 
جشــنواره توانمندی‌های بهره ‌برداری و 
نگهداری در صنعت آب و فاضلاب کشور 
اين جشنواره  ارديبهشت، در  پانزدهم  از 

حضور يافت. 
  به گفته معاون نظــارت بر بهره داري آبفاي 
استان، اين جشنواره رويدادي ملي با رویکرد 
ارتقای تاب‌آوری در تاسیسات آب و فاضلاب 
است كه هدف از برپایی آن، معرفی توانمندی‌ها 

و تولیدات داخلی، تبادل دستاوردهای علمی 
و فنــی و ارج نهادن بــه تلاش‌های صادقانه 
دست‌اندرکاران بخش بهره‌برداری صنعت آب 

و فاضلاب در گستره ملی است. 
وي افزود: همچنين برگزاري نمايشگاه نقاشي 
بــا محوريت مصرف بهينــه آب، از اقدامات 
جنبي اين جشنواره است كه در اين نمايشگاه 
اثر "ملكيا فدوي" دانش آموز 17 ساله مينابي 
موفق به دريافت عنوان نقاشــي برتر و جايزه 

اين نمايشگاه شد. 

 گفتني اســت؛ سومین جشــنواره توانمندی 
های بهره بــرداری و نگهــداری در صنعت 
آب و فاضلاب کشــور با حضور وزیر نیرو، 
معاون آب ، مدیرعامل شــرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشــور و رییس کمیسیون عمران 

مجلس شورای اسلامی آغاز به کار کرد.
این جشــنواره و نمایشــگاه به همت شرکت 
مهندســی آب و فاضلاب کشور از 15 تا 19 
اردیبهشت ماه 1397 در محل نمایشگاه‌های 

بین‌المللی شهر آفتاب داير است.  

حضور آبفاي هرمزگان در جشنواره توانمندی‌های بهره ‌برداری صنعت آب و فاضلاب کشور؛

اثر دانش آموز مينابي عنوان نقاشي برتر را دريافت كرد

با حضور مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان صورت گرفت 

راه‌اندازی رصدخانه در مرکز علوم کانون بندرعباس

شماره تماس : 07733559811
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فاطمه ایرانپور کلاس ششم
 رتبه اول منطقه ای و راهیابی 

به مرحله نیمه نهایی لیگ علمی پایا

هستی امامدادی کلاس ششم 
رتبه اول منطقه ای و راهیابی به 
مرحله نیمه نهایی لیگ علمی پایا

افتخارات دانش آموزان دبستان دخترانه شاهد ناحیه یک بندرعباس

مهدیس داه کلاس ششم
 رتبه اول منطقه ای و راهیابی 

به مرحله نیمه نهایی لیگ علمی پایا

فاطمه پوربقایی کلاس ششم
رتبه اول منطقه ای و راهیابی 

به مرحله نیمه نهایی لیگ علمی پایا

مهدیه کرامتی کلاس ششم
 رتبه اول منطقه ای و راهیابی 

به مرحله نیمه نهایی لیگ علمی پایا

مهدیس داه کلاس ششم
 رتبه اول منطقه ای 
در رشته دوومیدانی

آیدا دریانوس کلاس ششم،رتبه اول 
منطقه ای، اول استانی و راهیابی به 
مرحله کشوری در رشته دوومیدانی 

ماده پرش طول 60متر ساعت

کیمیا کاتبی کلاس ششم 
رتبه اول منطقه ای 

در رشته دوومیدانی 

هستی امامدادی کلاس ششم 
رتبه اول منطقه ای /اول استانی راهیابی 
به مرحله کشوری در رشته دوومیدانی 

-ماده پرش طول 200متر سرعت

زهرا محسنی کلاس اول 
رتبه اول منطقه ای 

در رشته قرائت قرآن 

ساجده فروهک کلاس دوم 
رتبه اول منطقه ای 

در رشته قرائت قرآن 

زهرا ایزد پرست کلاس پنجم 
 رتبه اول منطقه ای 

در رشته نقالی 

مهتاب صادقی کلاس چهارم 
 رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی 

نیکا منتظری کلاس چهارم 
رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی

اسرا جهانگیری کلاس چهارم
رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی

آیناز چالش پورکلاس چهارم
 رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی

نجمه نوشادی کلاس دوم 
رتبه سوم منطقه ای 
در رشته ژیمناستیک

آرمیتا آبسالان کلاس دوم
رتبه سوم منطقه ای

 در رشته ژیمناستیک

فاطمه میرزاده کلاس سوم
رتبه سوم منطقه ای 
در رشته حفظ قرآن 

مطهره اسمعیل زاده کلاس چهارم 
رتبه دوم منطقه ای 
در رشته حفظ قرآن 

 هدیه مروت شعارکلاس چهارم 
رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی

 پرستش عباسلو کلاس چهارم 
رتبه اول منطقه ای 

در گروه تئاتر عروسکی

 حسنا زمانی کلاس چهارم
رتبه اول منطقه ای 

درگروه تئاتر عروسکی

 ریحانه یکرنگی کلاس چهارم 
رتبه اول منطقه ای 

درگروه تئاتر عروسکی

 فاطمه پیشدار کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

 فاطمه آرایش کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

  هستی کوهزاد کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

 سما کاظمی کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

مبینا شیخ بردسیری کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

 معصومه حسن زاده کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

سنا پایان کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

مهسا مهرانی کلاس دوم 
رتبه سوم منطقه ای 
در رشته ژیمناستیک

   کیمیا قهرمانی کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

          فاطمه بی نیاز کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

فاطیما دهقانی سیاهکی کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

    سپیده روشی کلاس پنجم
 رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

 مبینا قویدل کلاس پنجم ،رتبه سوم 
منطقه ای در رشته سرود درجشنواره 

فرهنگی هنری قرآن،عترت،وحدت

 سارینا خانه گیر کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن، عترت، وحدت

 آیدا رضاپور کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

  رقیه درویش نژاد کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

 مطهره اسمعیل زاده کلاس چهارم 
رتبه برتر استانی دراولین جشنواره 
فرهنگی هنری قرآن عترت وحدت

بخش داستان نویسی

اسرا دهقانی کلاس چهارم 
رتبه برتر استانی در اولین جشنواره 
فرهنگی هنری قرآن عترت وحدت 

بخش داستان نویسی

نرجس اشکانی کلاس چهارم 
رتبه اول استانی در اولین جشنواره 
فرهنگی هنری قرآن ،عترت، وحدت

بخش داستان نویسی 

فاطمه زهراعلی پور کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

یاسمن صفت زاده کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی
 هنری قرآن،عترت،وحدت

 فاطمه دریایی کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی
 هنری قرآن،عترت،وحدت

 سارینا سرفراز کلاس پنجم 
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی
 هنری قرآن،عترت،وحدت

  رقیه بحرینی کلاس پنجم
رتبه سوم منطقه ای 

در رشته سرود درجشنواره فرهنگی 
هنری قرآن،عترت،وحدت

فاطمه جمالی نژاد کلاس پنجم ،رتبه 
دوم استانی در اولین جشنواره 

فرهنگی هنری قرآن،عترت،وحدت
 بخش داستان نویسی

زینب درویشی کلاس پنجم رتبه برتر 
استانی در اولین جشنواره فرهنگی 

هنری قرآن عترت وحدت 
بخش داستان نویسی 

هانیه زارعی کلاس دوم رتبه 
برتراستانی دراولین جشنواره 

فرهنگی هنری قرآن عترت وحدت
بخش داستان نویسی 

نازنین فاطمه تقی پور کلاس چهارم 
رتبه برتر استانی در اولین جشنواره 

فرهنگی هنری قرآن عترت وحدت
بخش داستان نویسی

عسل پاژنگ کلاس چهارم رتبه برتر 
استانی دراولین جشنواره فرهنگی 

هنری قرآن عترت وحدت
بخش داستان نویسی

فاطمه درویش نژاد کلاس چهارم 
رتبه برتر استانی در اولین جشنواره 

فرهنگی هنری قرآن عترت وحدت
بخش داستان نویسی

با تقدیر و تشکر از لیلا مینایی مدیر دبستان، پوران ترابی زاده معاون آموزش، مطهره بقایی معاون آموزش، معصومه درویش نژاد معاون اجرایی، اعظم دودوی معاون پرورشی، مهین حسن زاده مربی پرورشی
 فائقه پودری مربی ورزش، فاطمه جعفری مشاور،  سکینه ذاکری مدیرفوق برنامه، بنفشه بهرامی مربی بهداشت، فاطمه رستمی آموزگار پایه اول، لیلا داه آموزگار پایه اول، سعیده آشوری زاده آموزگار پایه اول

معصومه قنبری آموزگار پایه دوم، اعظم گنجی پور آموزگار پایه دوم معصومه حاتمی گوربندی آموزگار پایه سوم ، سکینه قاسمی آموزگار پایه سوم، نازیلا الهی آموزگار پایه چهارم، سودابه نجفی آموزگار پایه چهارم 
نرگس اقبالی آموزگار پایه پنجم، عاطفه عسکرزاده آموزگار پایه پنجم، مریم افشار نسب آموزگار پایه ششم، سمیه ترابی زاده آموزگار پایه ششم، پریزاد دهقانی خدمتگزار، خسرو سنگری سرایدار 
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مبلغ تقريبي برآورد )ريال( 	
مبلغ تضمين شركت 	

رشته درمناقصه)ریال(	
و

 پایه مورد نياز

انجام امور خدماتي شامل) نگهباني و نگهداري از شهرك و نگهداري از فضاي سبز و تاسيسات مربوطه شهركهاي صنعتي شماره يك و دو بندرعباس،گمبرون، خليج فارس، ميناب، رودان، بندر خمير و ساختمان اداري شركت  	1
از  خدمات عمومي  	704،000،000	14،071،645،482 شهركهاي صنعتي هرمزگان و نگهداري و راهبري تصفيه خانه فاضلاب شهركهاي صنعتي رودان و شماره يك و دو بندرعباس(                          به مدت 12 ماه شمسي	

اداره كار
خدمات عمومي از اداره كار و داراي حداقل كيسال سابقه آتش نشاني مشابه 	149،000،000 	2،962،638،252 		 2

5 آب 	170،000،000 	3،371،223،760 		 3
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حوادث جهان
خارج کردن تومور ۶۰ کیلویی از شکم یک بیمار 

 پزشکان آمریکایی توموری به بزرگی ۶۰ کیلوگرم را از شکم یک 
بیمار خانم خارج کردند؛ این خانم هر هفته با ۴.۵ کیلوگرم رشد تومور 
در شــکمش مواجه بوده است. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، 
پزشکان آمریکایی توموری به بزرگی 60 کیلوگرم را از شکم یک بیمار 
خارج کردند.پزشکان آمریکایی گفته‌اند: این زن 38 ساله از حدود دو 
ماه گذشته، هر هفته با 4.5 کیلوگرم رشد تومور در شکمش مواجه بوده 
است و تا لحظه جراحی وزن آن به 60 کیلوگرم رسیده بود.پزشکان 
بیمارستان دانبری اعلام کردند که جراحی پنج ساعته، پس از برنامه 
ریزی گسترده توسط یک تیم از 25 متخصص بالینی، موفقیت آمیز بود.

کارشناسان بهداشتی با بیان اینکه قستی از تومور در دستگاه گوارش 
قرار داشته است، اظهار داشتند: سوءتغذیه بیمار به قرارگیری تومور در 
دستگاه گوارش برمی‌گردد.پزشکان در حال بررسی تومور هستند تا 

علت رشد سریع آن را دریابند.

7 زن خیابانی قربانی عامل قتل های سریالی در آمریکا  
 جانــی خطرناکی کــه زن های خیابانــی را در آمریکا با انگیزه 
»پاکســازی جامعه« به قتل می رساند به کشتن 7 زن اعتراف کرد.به 
گزارش رکنا، درن ون که کهنه سرباز ارتش آمریکاست زن‌هایی را از 
محله گری ایندیانا که به مرکز فحشا و مواد مخدر معروف است، شکار 
می‌کرد. ون 47 ساله هفت نفر از این زن‌ها را که به منظور تن‌فروشی 
یا مصرف مواد مخدر در محله گری جمع می‌شدند طی چند سال به 
قتل رسانده است.او طی تحقیقات پلیس درباره مرگ افریکا هاردی 
19 ساله دستگیر شد و خودش به قتل شش زن دیگر در همان حوالی 
اعتراف کرد. ون به پلیس گفته است که این زن‌ها »یک اشتباه هستند« 
و آن ها را به دلیل عصبانیت از وجودشان  ‌کشته است. او قبلا در سال 
2013 به جرم آزار یک روسپی دستگیر شده و برای چند ماه به زندان 
رفته بود. حکمی که به اعتقاد خودش ناعادلانه بوده است. درن ون که 
در دادگاه بسیار خونسرد بود به دلیل همکاری با پلیس به جای حکم 

اعدام با مجازات حبس ابد مواجه شد. 

جعبه کروکودیل ها در فرودگاه لو رفت
ا 50بچه کروکودیل که در جعبه‌های بزرگ از مالزی به انگلســتان 
قاچاق شــده بود از سوی پلیس فرودگاه کشف شد.به گزارش یاهو، 
مأموران فرودگاه »هیترو« انگلیس این محموله قاچاق را که غیر قانونی 
وارد پرواز انگلستان شده بود پیدا کرد. بنابر اطلاعات منتشر شده تمامی 
کروکودیل‌ها یک ســال سن داشته و از گونه‌های نادر آب‌های شور 
هســتند و قاچاقچیان قصد فروش کروکودیل‌ها را داشته‌اند. به گفته 
مأموران پلیس این حیوانات اغلب برای فروش گوشت و پوستشان 

در مزارع پرورش داده می‌شوند. 

سیلاب مرگ در کنیا
 بارش‌های موســمی در اســتان »کیکیفی« و طغیــان رودخانه 
»ســاباکی« نایروبی باعث مرگ 100 کنیایی شد. به‌گزارش یاهو، 
در پی این ســیلاب نیروهای نظامی و هلی‌کوپترهای امداد به کمک 
آسیب‌دیدگان شتافتند. بنا بر گزارش‌های رسیده از صلیب سرخ حدود 
260 هزار نفر در این سیلاب بی‌خانمان شده‌اند و خانه‌ها و زمین‌های 
کشاورزی زیادی تخریب شده است. »کیب کمبوی« از پلیس منطقه 
در این باره گفت:»اجساد ده‌ها تن در سراسر رودخانه پیدا شده است و 

عملیات امداد‌رسانی به آسیب‌دیدگان ادامه دارد. 

 همدستی کادر درمانی برای دستبرد تبهکاران
 به داروهای سرطانی

 پلیس یونان از متلاشی شدن یک باند خلافکار خبر داد که داروهای 
سرطانی را از بیمارستان به سرقت می بردند. به گزارش ایسنا، پلیس 
یونان اعلام کرده ۲۱ نفر از اعضای این باند بین ۲۲ تا ۷۰ سال داشته 
و پزشــکان و پرستاران زیادی میان آن ها بوده‌اند.این افراد با تجویز 
نسخه‌های جعلی داروهای سرطانی را به سرقت می بردند و پس از 
انتقال آن ها به انبارهایی در ایتالیا، آلمان و سوئیس، داروها را با افزایش 

قیمت دو برابری به فروش می‌رساندند.

رانش زمین در میانمار
 بارش باران‌های سیل آسا و رانش زمین در میانمار جان 17 نفر را 
گرفت و ده‌ها ناپدید بر جا گذاشت. به‌گزارش یاهو، رانش زمین باعث 
ریزش یک معدن در شمال میانمار شــده و کارگرانی را که مشغول 
کار بوده‌اند غافلگیر کرده است. بنا بر گزارش‌ها، رانش زمین منطقه 
روستایی »هاکانت« در ایالت »کچین« را بشدت تحت تأثیر قرار داده 
و باعث تخریب بسیاری از خانه‌ها شده است. اطلاعات منتشر شده 
نشان می دهد که قربانیان، اغلب کارگران معدن و مردم فقیرنشین این 

روستا هستند. 

زرافه قاتل کارگردان شد 
 کارگــردان آفریقایی پــس از مواجهه با یک زرافه ســر صحنه 
فیلمبرداری، زیر دست و پای این حیوان جان خود را از دست داد. به 
گزارش جام جم آنلاین از فارس، »کارلوس کاروالیو« فیلمساز پس 
از مواجهه با یک زرافه سر صحنه فیلمبرداری در آفریقای جنوبی زیر 
دســت و پای این حیوان جان خود را از دست داد.این کارگردان اهل 
آفریقای جنوبی که به خاطر اثر سینمایی »قلمرو پادشاهی فراموش 
شده« در سال 2013 مشهور شد، جایزه سینماتوگرافی آکادمی اسکار 
برای فیلم‌های آفریقایی را کسب کرد.او همچنین در سال 2010 مستند 
موفق »معدن‌کاری بــرای تغییر« که روایت‌گر کار معدن در آفریقای 

جنوبی است را در کارنامه خود دارد.

کشف ۹ جسد داخل یک کامیون
  مقامات مکزیک از کشــف ۹ جســد داخل یک دستگاه 
کامیون خبر دادند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، بنابر 
اعلام مقامات محلی ایالت جنوبی »گوئررو« اجســاد این ۹ 
مرد داخل یک کامیون کوچک پیدا شــده‌ اســت. گفته شده 
قربانیان ربوده شده و مفقود شــدن آن‌ها گزارش شده‌ بود.

مقامات مکزیکی اظهار داشتند: این کامیون متعلق به یکی از 
قربانیان بوده و احتمالا از آن برای فروش محصولات غذایی 
غیر قانونی استفاده می‌کرده‌اند.ایالت گوئررو دارای بالاترین 
نرخ وقوع قتل در مکزیک اســت و محل فعالیت گروه‌های 
تبهکاری است که برای بدســت آوردن کنترل تجارت مواد 

مخدر با یکدیگر رقابت دارند.

      

مرا به بهزیستی بسپارید! 
وقتی به بهانــه کلاس فوق العاده از منزل فرار 
کردم کلانتری را تنهــا پناهگاه خودم یافتم 
و برای آن کــه در دام خلافکاران و تبهکاران 
گرفتار نشــوم به دایره مــددکاری اجتماعی 
آمدم تا با معرفی به بهزیستی مرا از این شرایط 

وحشتناک نجات دهید...
دختر 15 ســاله درحالی که نیمی از صورتش 
را با گوشــه چادر پوشانده بود تا کبودی های 
اطراف چشمش پنهان بماند در تشریح ماجرای 
فرارش از منزل، به کارشناس و مددکار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: پدرم کارگر است و 
با زحمت مخارج زندگی ما را تامین می کند. 
از سال ها قبل در سمنان زندگی می کردیم. اما 
روزهای تلخ و وحشتناک ما از زمانی آغاز شد 
کــه اعتیاد به مواد افیونی دامان برادر بزرگم را 
گرفت. رفیق بازی ها و خلافکاری های او به 
حدی رسید که دیگر در محل زندگی مان هیچ 
آبرو و اعتباری نداشــتیم. حتی اهالی محل به 
من که دختر کوچکی بودم اشــاره می کردند و 
می گفتند »فلانی برادر همین دختر است« من 
هم با آن که خردسال بودم اما از شدت شرم و 
کنایه های دیگران خودم را در خانه حبس می 
کردم. برادرم همواره تا سپیده دم با دوستانش به 
مصرف مواد مخدر می پرداخت و تا بعدازظهر 
هم می خوابید. او برای تامین پول خرید مواد 
مخدرش پدر و مادرم را هم کتک می زد، لوازم 
منزل را می شکســت و با ایجاد سروصدا در 
کوچه آبروریزی می کرد تا پدرم مجبور شود 
پولی به او بدهد. ایــن وضعیت تا جایی ادامه 
یافت که دیگر نتوانســتیم در آن محله زندگی 
کنیم و به ناچار از حدود دو سال قبل به مشهد 
مهاجرت کردیم. اوایل برادرم آشنایی، نداشت 
و در خانــه موادش را مصرف می کرد اما آرام 

آرام با رفتن به پارک ملت رفقای مانند خودش 
را دوباره پیدا کرد و باز روزگار تلخ ما همچنان 
ادامه یافت. او حتی به من که دختری آرام و بی 
سروصدا بودم نیز رحم نمی کرد و با کتک زدن 
من پدر و مادرم را تحت فشار قرار می داد تا 
هزینه های خرید مواد مخدر صنعتی را از آن 
ها بگیرد. پدرم چند بــار او را در مراکز ترک 
اعتیاد بســتری کرد شاید به زندگی بازگردد و 
این مواد خانمان سوز را کنار بگذارد اما او فقط 
2 یا 3 ســاعت بعد از بازگشت از مرکز ترک 
اعتیاد دوباره نزد دوستان خلافکارش می رفت 
و باز هم به مصرف مواد ادامه می داد. او سال 
گذشته در فصل امتحانات آن قدر کتکم زد که 
دیگر نتوانستم در جلسه امتحانات شرکت کنم. 
او گاهی به بهانه این که غذای مورد علاقه اش 
را تهیه نکرده ام مــرا به باد کتک می گیرد به 
طــوری که مادرم نیز از ترس نمی تواند از من 
دفــاع کند.  روزی داخل اتاق رفتم و به فردی 
که تلفنی برایم ایجاد مزاحمت می کرد با صدای 
بلند گفتم که مزاحم من نشــود! برادرم که این 
جمله را شــنید با همین بهانه ضربه ای با یک 
تکه آجر به گوشه سرم زد که داخل آشپزخانه 
بیهوش شدم و پس از آن اطراف چشمم کبود 
شد و صورتم نیز ورم کرد این درحالی است که 
پدرم در شهرستان کار می کند و مادرم نیز نمی 
تواند در مقابل برادرم بایستد . به همین دلیل از 
خانه فرار کرده ام و دیگر قصد بازگشــت نزد 
خانواده ام را ندارم. شــایان ذکر است پس از 
هماهنگی های لازم از سوی مشاور کلانتری و 
با دستور قضایی این دختر تحویل بهزیستی شد 

تا تحقیقات لازم در این باره صورت گیرد...

در امتداد تاریکی

                

مدیرکل بهزیستی البرز گفت: پدر کودک معلول مورد آزار قرار گرفته زندانی شده است. 
به گزارش جام جم آنلاین، داریوش بیات نژاد در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: نهم اردیبهشت 
یکی از بازپرسان دادسرای کرج طی یک تماس تلفنی از وقوع یک معلول آزاری خبر داد. 
بعد از این خبر نیروهای اورژانس 123 به سرعت در محل حاضر شدند و با دیدن شرایط 

کودک ضرورت انتقال وی به بیمارستان را تشخیص دادند.
وی افزود: این کودک با همکاری اورژانس 115 به بیمارســتان مدنی انتقال داده شد و به 
دلیل اینکه شدت آسیب دیدگی در برخی از بخش‌های بدنش زیاد بود، برای درمان مورد 
عمل جراحی قرار گرفت. خوشبختانه عمل‌های صورت گرفته موفقیت آمیز بوده و در حال 
حاضر وضعیت جسمی کودک در شرایط مناســبی است و با رسیدگی عوامل بیمارستان 

امیدواریم هرچه سریع تر روند درمان تکمیل و کودک مرخص شود.
مدیرکل بهزیســتی البرز درباره وضعیت پدر این کودک گفت: این فرد در حال حاضر در 
زندان به ســر می‌برد و باید تحت بررسی‌های روحی و روانی قرار گیرد چون واقعیت این 
است فردی که سالم باشــد و ذره‌ای انسانیت داشته باشند نمی‌تواند به فرزند خود آسیبی 

وارد کند.
بیات نژاد اضافه کرد: البته تا بررســی کامل وضعیت پدر این کــودک نمی‌توان در مورد 
ســالم بودن یا نبودن وی اظهار نظر قطعی کرد ولی به وضوح مشــخص است این فرد از 
ناهنجاری‌های شــدید روحی رنج می‌برد که توانسته این کار وحشتناک را با فرزند خود 

انجام دهد.

این مســئول درباره آینده این کودک توضیح داد: بعــد از اینکه این مددجو به طور کامل 
سلامت خود را به دســت آورد، کارشناسان صلاحیت مادر وی برای حضانت را بررسی 
می‌کنند، اگر مادر صلاحیت نگهداری را داشته باشد، حضانت کودکش به او داده می‌شود در 

غیر این صورت این مددجو به یکی از مراکز نگهداری بهزیستی منتقل می‌شود.
وی گفت: این کودک از لحاظ جسمی معلولیت دارد ولی از لحاظ بهره هوشی در وضعیت 
مناسبی اســت و مشکل خاصی ندارد. بدون شک اگر همکاری مقامات قضایی استان در 
چنین پرونده‌هایی نباشــد، بهزیستی توان پیگیری و رسیدگی به برخی موارد خاص را به 

تنهایی ندارد.

حوادث

روابط عمومی 
اگر طول عمر بيشتري مي خواهيد بايد ماهي و میگو مصرف كنيد شیلات هرمزگان 

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی پس از چند ماه بررسی علت اصلی حادثه به وجود آمده 
برای کشتی سانچی را تغییر مسیر کشتی فله‌بر چینی اعلام کرد. 

به گزارش جام جم، نادر پسنده در نشست خبری در تشریح گزارش نهایی سانحه سانچی اعلام کرد 
که پس از بررسی‌های طولانی مدت سرانجام کشورهایی که در بررسی این حادثه حضور دارند، در 
نهایت برای ارائه علت نهایی حادثه به دو گروه تقسیم شده‌اند. در این رابطه ایران به همراه پاناما و 
بنگلادش به این نظریه رسیده‌اند که علت اصلی این حادثه تغییر مسیر کشتی فله بر چینی کریستال ۱۵ 
دقیقه قبل از حادثه بوده است.این مقام سازمان بنادر همچنین اعلام کرد که کشورهای چین و هنگ 
کنگ به عنوان دیگر کشورهای حاضر در بررسی این حادثه معتقدند که کشتی سانچی در این اتفاق به 
عنوان کشتی راه دهنده حضور داشته که باید پیش از برخورد با کشتی چینی تغییر مسیر می‌داده و در 
این زمینه کشتی کریستال مقصر نیست.بر اساس گزارش سازمان بنادر، دو طرف روی این موضوع نیز 
تاکید دارند که هر دو کشتی سانچی و کریستال نتوانسته‌اند به چند بند از قانون کنوانسیون جلوگیری 
از تصادف دریایی پایبند باشند و مواردی همچون الزام دیده‌بانی کامل از سوی دو طرف و ارزیابی 

دقیق از شرایط حادثه مسائلی بوده که هیچ یک از دو کشتی حاضر در این سانحه نتوانسته‌اند آن را 
اجرایی کنند.

علت حادثه سانچی اعلام شد 

فرمانده پایگاه دریابانی سیریک از توقیف یک فروند لنج تجاری حامل بیش از 750 
میلیون ریال کالای قاچاق و دستگیری یک نفر قاچاقچی در این شهرستان خبرداد.

به گزارش فارس، سیدســهیل حسینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در پی ارتقای 
امنیت مرزها و برخورد جدی و قانونی با متخلفان اقتصادی طرح مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در مرزهای دریایی سیریک اجرا شد.وی افزود: مرزبانان این پایگاه موفق به کشف 
7995 میلیون و 250 هزار ریال انواع کالای قاچاق شــامل شش هزار کیلوگرم برنج، 
10 هزار دستگاه کولر، 50 تخته پتو، 825 لیتر روغن خوراکی و 650 قوطی شیرعسل 
کشف و ضبط شــد.فرمانده پایگاه دریابانی سیریک تصریح‌ کرد: یک فروند موتورلنج 
تجاری فعال در امر قاچاق کالا توقیف و یک نفر متهم نیز در این رابطه دســتگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

 پرونده پزشــک تبریزی که به اتهام قتل همسر و مادربزرگش 
به‌قصاص محکوم شده است، در حالی به دیوان عالی کشور رفته 
که پدر وی مدعی اســت پسرش قاتل نیست و ابهامات زیادی در 

این پرونده وجود دارد.
 وکلای این پزشک نیز به رأی صادره اعتراض کرده و در انتظار 
رأی قضات دیوان عالی هستند.چند روز قبل پدر این پزشک در 
گفت‌و‌گو با »ایلنا« به برخی ابهام‌ها در پرونده پسرش اشاره کرده 
و گفت: پســرم قرار بود برای ما غذای نذری بیاورد اما این غذا 
به دستش نرســیده و خودش از آشپزخانه نزدیک محل کارش 
برایمان غذا خریده بود. بعد هم با همسرش به خانه ما آمد. اما چون 
خودش کار داشت بعد از رساندن همسرش و دادن غذاها خانه را 

ترک کرد. آن روز همسر علیرضا قرص‌های لاغری آورده بود که 
ما همراه غذا خوردیم و حالمان بد شد. اما وقتی اورژانس آمد او 
از ما خواست درباره قرص‌ها چیزی نگوییم. همان روز پسرم را به 
اتهام مسموم کردن عمدی غذاها به آگاهی بردند. او آنجا ماجرای 
کپسول‌های لاغری را گفته بود و تناقضی نیز در میان حرف‌های 
او و ما وجود نداشت.  وقتی باقیمانده غذای همسرم آزمایش شد 
در آن گاز فسیل پیدا کردند که احتمالاً به خاطر کپسول‌ها بود. اما 
غذای پسرم در یخچال سالم بود. ضمن اینکه وقتی پسرم غذاها 
را به من داد من آنها را بین اعضای خانه تقسیم کردم.وی همچنین 
مدعی شد که عروسش از مدتی قبل قصد خودکشی داشته است 

و والدین المیرا خودشــان هم قصد دخترشان را تأیید کردند. او 
ادامه داد: پسرم آن روز فرصتی برای مسموم کردن غذاها نداشت. 
علیرضا به رأی صادره معترض اســت و یک ماه است اعتصاب 
غذا کرده اســت.  امیدوارم دیوان عالی موشکافانه این پرونده را 
بررســی کند.پس از انتشار این گفت‌و‌گو، رئیس کل دادگستری 
اســتان آذربایجان شرقی درباره این پرونده در اظهاراتی کوتاه به 
خبرنگار »ایران« گفت: »رای این پرونده در دادگستری آذربایجان 
شرقی صادر شده و متهم به آن اعتراض کرده است. اگر اظهارات 
پدر »علیرضا صلحی« واقعیت باشد بدون شک دیوان عالی کشور 

رأی را خواهد شکست.«

پرونده پزشک تبریزی در انتظار رای دیوان عالی کشور

مدیرکل بهزیستی البرز اعلام کرد   جراحی کودک معلول آزار دیده در کرج  

 شش مأمور پلیس سبزوار که در جریان 
تعقیب و گریز متهم فراری، ســه نفر را 
با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند در 

جلسه‌ای 4 ساعته محاکمه شدند.
به‌گزارش »ایران«، این درگیری مرگبار 4 
آبان 94 در تهران رخ داد و در جریان آن 
شــش مأمور مسلح با کلاشنیکف و کلت 
به‌ سمت سرنشینان خودروی پراید شلیک 

کردند که سه سرنشین پراید جان باختند.
این شــش مأمور که سه نفر از آنها مأمور 
امنیت و اطلاعات و ســه نفر نیز از پلیس 
آگاهی بودند پس از صدور کیفرخواست 
برای محاکمه به شــعبه دوم دادگاه کیفری 
انتقال یافتند. متهمان برای رســیدگی به 
پرونده‌شــان پیش روی قضات این شعبه 
به ریاســت قاضی محسن زالی و قاضی 

محمدی مستشار دادگاه ایستادند.
در آغاز جلسه دادگاه خانواده سه مقتول 

در جایگاه ایســتاده و خواستار قصاص 
شــدند. در ادامه متهمان بــه ترتیب در 
برابر قاضی قرار گرفته و به دفاع از خود 
پرداختند. یکی از آنها به قاضی گفت: ما 
مسیر زیادی دنبال آنها بودیم و حدود 12 
بار شلیک هوایی داشتیم اما راننده پراید 
بدون توجه به این هشــدارها به راهش 
ادامه داد. وقتی خودرو متوقف شد، مظنون 
پیاده شد و دستش را به کمرش برد که ما 
تصور کردیم قصد شلیک دارد و تیراندازی 
کردیم. این اظهارات در حالی بیان شد که 
بررســی صحنه جرم آثار خون را داخل 
خودرو نشــان می‌داد.در پایان این جلسه 
4 ساعته و نفسگیر، با توجه به اظهارات 
متناقض شش مأمور پلیس، قضات دادگاه 
وارد شــور شــدند تا برای ایــن پرونده 

تصمیم‌گیری کنند. 

محاکمه 6 مأمور پلیس
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سال هفدهم شماره 2752

  در پی وقوع گزارش چندین فقره سرقت منزل در یکی از مناطق روستایی شهرستان 
زرند، موضوع به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
زرند  در این باره گفت: در این زمینه ماموران پاســگاه "محمدآباد" و ماموران پلیس 
آگاهی با تلاش و پیگیری های شــبانه روزی ســه مظنون به ســرقت را شناسایی و 
آن ها  را در چند عملیات ضربتی دســتگیر کردند.به گزارش خراســان، ســرهنگ " 

میرزایی"افزود:  ســارقان  که در قالب یک باند، در زمان خالی از ســکنه بودن منازل 
مســکونی اقدام به سرقت می کردند تاکنون به 40 فقره سرقت منازل و احشام اعتراف 
کردند.  وی با اشــاره به ارزش   میلیارد ریالی اموال مسروقه، تصریح کرد: کشف این 
اموال مســروقه که شامل لوازم صوتی و تصویری، تلفن  همراه ، لوازم خانگی، تابلو و 

ظروف مسی بود ، موجی از خوشحالی را برای مال باختگان به همراه داشت.

باند سارقان حرفه ای منازل متلاشی شد

فرمانده پایگاه دریابانی سیریک خبرداد
 کشف 750 میلیون کالای قاچاق 

در سیریک
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب 
مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

نوبت اول

موضوع
انجام امور خدماتي شامل) نگهباني و نگهداري از شهرك و نگهداري از فضاي سبز و تاسيسات 
مربوطه شهركهاي صنعتي شماره يك و دو بندرعباس،گمبرون، خليج فارس، ميناب، رودان، 

بندر خمير و ساختمان اداري شركت شهركهاي صنعتي هرمزگان و نگهداري و راهبري تصفيه 
خانه فاضلاب شهركهاي صنعتي رودان و شماره يك و دو بندرعباس( به مدت 12 ماه شمسي 

مبلغ تقريبي برآورد )ريال(

14/071/645/482

2/962/638/252

3/371/223/760

مبلغ تضمين شركت درمناقصه)ریال(

704/000/000

149/000/000

170/000/000

زمانبندی مناقصه: از كليه پيمانكاراني كه دارای گواهی صلاحيت پیمانکاری معتبر مي باشــند دعوت  مي گردد نسبت به خرید اسناد و 
شرکت در مناقصه در موعد مقرربه شرح ذیل اقدام نمایند.الف- خرید اسناد مناقصه : از تاريخ درج آگهی لغايت 97/02/21 تا ساعت 
19:00ب-  ارســال اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد : حداكثر تا ساعت 19:00روز 97/02/31  ارسال پاكت الف بصورت حضوري 
)مهر و لاك شده (حداكثر تاپايان وقت اداري 97/02/31 مي باشدپ- بازگشايي پاكات )الف و ب و ج(: از ساعت8:30 روز 97/03/01

ت-محل خرید و بازگشــایی پاکات مناقصه :کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند .ث- پاکت )الف( :  پاکت )الف( هم در سامانه ستاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاک شده(تحویل دستگاه مناقصه گزار  
به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب )ع (9-روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرکهای 
صنعتی هرمزگان – تلفن: 33665351-076 گردد.ج- مبلغ خريد اسناد مناقصه 500،000ريال و پرداخت بصورت الكترونكيي از طريق 
سامانه تداركات الكترونكيي دولت مي باشد. د- نوع تضمين شركت در مناقصه:بصورت ضمانتنامه معتبر بانكي یا فیش واریزی به حساب 

شماره2175675402006 نزد بانك ملي شعبه دارايي، بنام تمرکز وجوه سپرده جاري شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.
     WWW.Hriec.ir :سایت شرکت

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان شناسه آگهی : 172343
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آتش نشانی مشابه  
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شهرستان

 برگزاری مانور مقابله با تهدیدات سایبری به میزبانی
 بندر کیش

  مدیــر اداره بندر و دریانوردی کیش از برگزاری مانور مقابله با تهدیدات 
سایبری در بندرگاه این جزیره خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان هرمزگان، »احمد شهریاری« هدف از برگزاری این مانور را 
حفظ و ارتقاء سطح آمادگی مراکز فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان بنادر 
و دریانوردی در زمینه مبارزه با تهدیدات ســایبری عنوان کرد.وی افزود: این 
مانور از روز شنبه 15 اردیبهشت آغاز شده و به مدت چهار روز ادامه خواهد 
داشت. به گفته شــهریاری، مراسم پایانی مانور مقابله با تهدیدات سایبری با 
حضور معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور و مدیران امنیتی سازمان بنادر در 
روز 18 اردیبهشت در بندر کیش برگزار می شود.مدیر اداره بندر و دریانوردی 
کیش خاطرنشان کرد: در این رویداد که جمعی از روسا و متخصصین فاوا در 
بنادر کشــور حضور دارند، تمامی شیوه های حملات سایبری و نحوه مقابله 
با آنها با استفاده از اســاتید مجرب، به صورت تئوری و عملی مورد بحث و 

بررسی قرار می گیرد.
شناسایی دو درخت لور با قدمت ۳۰۰ سال در میناب

 کارشناســان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری میناب از توابع بخش مرکزی 
میناب دو درخت لور با قدمت ۳۰۰ ســال شناسایی کردند.به گزارش ایسنا، 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میناب گفت: این درخت‌های 
لور یا انجیر معابد هنوز به ثبت ملی نرســیده است.خسرو بهرامی نژاد افزود: 
درخت همیشه‌ســبز لور که به انجیر معابد معروف است، در چند شهر جنوبی 
ایران از جمله میناب، قشم، کیش، بندرعباس و چابهار وجود دارد، این درخت 
بومی مناطقی مانند هند و جنوب شرق آسیاست.وی اظهار کرد: درختان لور 
را می‌توان از جمله زیباترین درختان مناطق گرمســیری دانست، درختی با 
تاجی بزرگ و ریشه‌های متعدد که میوه نارنجی رنگش نیز که به شکل انجیر 
است خوراکی است، برگ‌ها و ریشه‌هایش که از بدنه آن آویزان هستند و این 
درخت را از سایر درختان متمایز می‌کند.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان میناب تصریح کرد: یکی از این درخت‌های لور در روستای تمبانو 
بیش از ۲۵ متر ارتفاع و ۹ متر قطر تاج شاخ و برگ دارد.وی در پایان گفت: 

ثبت ملی این درختان رونق گردشگری را در پی دارد.
برگزاری دومین جشنواره سراسری شعر سندباد در بندرلنگه 

  دومین جشــنواره سراسری شعر سندباد بندر کنگ در شهرستان بندرلنگه 
برگزار می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ،  حسین محسنی رییس 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی بندرلنگه از برگزاری جشنواره سراسری شعر 
سندباد بندرکنگ در این شهرســتان خبر داد. وی گفت: این جشنواره  ٢٤ و 
٢٥ اردیبهشت ماه برگزار می‌ شــود.مهلت ارسال آثار تا  ٢٠ اردیبهشت ماه 
تمدید شده است.رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرلنگه افزود:جشنواره 
شعر ســندباد بندر کنگ می‌تواند در معرفی ظرفیت‌های فرهنگی بسیار موثر 
باشد.حسین محسنی گفت: برای آگاهی بیشتر، علاقمندان می‌توانند به سایت 
دبیرخانه جشنواره شعر سندباد www.sindbadfestival@yahoo.com مراجعه و 
یا با شماره: ٠٩٩٠٧٦٢٢٠٢٨، تماس حاصل نمایند.نخستین دوره جشنواره 
سندباد در سال ٩٤ به میزبانی شهر بندرکنگ برگزار شد که با استقبال خوب 

شاعران برجسته استان و کشور همراه بود.
افزایش ۳۷ درصدی جوجه ریزی در واحد‌های مرغداری هرمزگان

  جوجه ریزی در واحد‌های مرغداری هرمزگان نسبت به مدت مشابه پارسال 
۳۷ درصد افزایش‌یافته است.به گزارش ایسنا، سرپرست معاونت بهبود تولیدات 
دامی جهاد کشاورزی استان هرمزگان با اعلام این خبر گفت: جوجه ریزی در 
واحد‌های مرغداری هرمزگان نسبت به پارسال ۳۷ درصد افزایش‌یافته است.

طهماســب غلام پور افزود: امسال یک‌میلیون ۳۹۵ هزار و ۲۴۰ قطعه جوجه 
ریزی در ۶۹ واحد از مرغداری گوشتی استان صورت گرفته است.سرپرست 
معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان پیش‌بینی 
کرد از این میزان جوجه ریزی حدود ۲ هزار و ۵۰۰ تن گوشــت مرغ تولید 
و عرضه شــود.غلام پور خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی به‌عمل‌آمده و جوجه 
ریزی انجام‌شــده در واحد‌های مرغداری استان و  ذخیره‌سازی که از طرف 
شرکت پشتیبانی امور دام استان صورت می‌پذیرد، مشکلی در تأمین گوشت 
مرغ در ماه مبارک رمضان نخواهیم داشت.وی در پایان اضافه کرد: حدود ۳۰۰ 
واحد مرغداری گوشتی فعال با ظرفیت تولید بیش از ۳۰ هزار تن گوشت مرغ 

در سال در هرمزگان فعال هستند.
اصلاح نژاد دام‌های حاجی آباد 

  مدیرجهاد کشــاورزی شهرســتان حاجی آباد از اصلاح نژاد هزار راس 
دام خبرداد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان  ،مهدی عباسپور مدیرجهاد 
کشاورزی شهرستان حاجی آباد گفت: با همکاری جهاد کشاورزی حاجی آباد 
هزار راس دام ســبک اصلاح نژاد شد.مدیرجهاد کشاورزی شهرستان حاجی 
آباد گفت: برای اصلاح نــژاد این دام‌ها ۸ میلیون تومان با همکاری دامداران 
هزینه شده است.مهدی عباســپور هدف از اجرای این طرح را افزایش تولید 
گوشــت قرمز، شــیر و چند قلو زایی دام‌ها اعلام کرد.وی گفت: مرحله دوم 
اصلاح نژاد دام‌ها از ابتدای پاییز آغاز می‌شــود.حاجی آباد ۵۰۰ هزار راس 

دام دارد.
 ‎پاسخ به 500 فقره استعلام از طریق سامانه سامط در پارسیان
 رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پارسیان گفت : در گذشته 
افراد متقاضی وضعیت اراضی پاســخ اســتعلامات خود را به صورت دستی 
دریافت می کردند که اکنون این روش تغییر کرده است. به گزارشروابط عمومی 
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ خزعل خواجه با اشاره به سیاست دولت 
مبنی بر برون ســپاری بخشی از فعالیت های خود به بخش خصوصی، اظهار 
داشت : به همین منظور شهرستان پارسیان جزء اولین ادارت تابع بوده که اجرای 
طرح ســامانه سامط را از دی ماه سال گذشته شروع کرده است. وی هدف از 
ایجاد سامانه سامط را شفاف سازی خدمات اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
دانســت و افزود : این سامانه فرآیند پاسخگویی به استعلامات وارده به اداره 
منابع طبیعی را تسهیل می کند و گامی اساسی در راستای اصلاح نظام اداری و 
مدیریت سبز ، اشتغال زایی و برون سپاری خدمات می باشد .خزعل خواجه 
عنوان کرد : متقاضیان میتوانند برای ثبت استعلامات مربوطه به اراضی خود به 
اداره منابع طبیعی و دفاتر پیش خوان دولت محل اقامت خود مراجعه کرده و 

اقدام به ثبت استعلام مربوطه کنند.
اجرای نمایش » هفت کوپه از یک قطار » در رودان 

 نمایش » هفت کوپه از یک قطار » در مجتمع فرهنگی – هنری شیخ طوسی 
شهرستان رودان اجرا شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ،جلیل محمود 
زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان از اجرای عموم نمایش« 
هفت کوپه از یک قطار » در مجتمع فرهنگی – هنری شــیخ طوسی خبر داد.

وی گفت: نمایش » هفت کوپه از یک قطار » به کارگردانی مصطفی متوسل و 
نویسندگی حسین زارعی است. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رودان 
افزود: علاقه‌مندان می‌توانند برای دیدن این نمایش تا ٢١ اردیبهشت به مجتمع 
فرهنگی هنری شیخ طوســی مراجعه کنند.جلیل محمود زاده گفت:نمایش » 
هفت کوپه از یک قطار »به شیوه رئال اجرا و همراه با محتوای طنز آمیز است 

و برای خانواده‌ها مناسب است.

خبری

اجرایی  عملیات  گفت:  قشم  شهرستان  فرماندار 
ساخت مرکز اورژانس و درمانگاه درمان بستر شهر 

درگهان از اواسط خرداد آغاز می‌شود.‌ 
به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، علیرضا نصری در 
جمع خبرنگاران بیان کرد: براساس برنامه زمانبندی شده، 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان تا پایان هفته جاری نقشه 
اجرایی مرکز جامع اورژانس و درمانگاه درمان بستر شهر 
درگهان را در اختیار شــورای اسلامی شهر درگهان قرار 
می‌دهد و شورای مذکور موظف است با مشارکت خیرین 
در یکماه آینده عملیات اجرایی ساخت این مرکز را آغاز 

نماید.

وی تصریح کرد: حدود 10 هزار متر زمین دارای کاربری 
بهداشت و درمان توسط سازمان منطقه آزاد برای این کار 
در اختیار شورای اسلامی شهر درگهان قرار داده شده است.

فرماندار قشــم ادامه داد: براساس برآورد اولیه، ساخت و 
توسعه این مرکز نیازمند اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال 
می‌باشد که براساس توافق توسط خیرین تامین خواهد شد.

نصری در نشست با رئیس شبکه بهداشت و درمان و نائب 
رئیس شورای اسلامی شهر درگهان با اشاره به این که شهر 
درگهان ظرفیت، احداث درمانگاه خصوصی و فعالیت در 
حوزه توریست سلامت را دارد، تاکید کرد: توسعه شهری، 
افزایش جمعیت و امکان تبدیل به بیمارستان از نکاتی است 
که در طراحی نقشه و جانمایی ساختمان باید مورد توجه 

قرار گیرد. 
وی با بیان این که، تجهیز، تامین نیروی درمانی و بهره‌برداری 
مرکز مذکور بر عهده شــبکه بهداشت و درمان شهرستان 
است، اظهار کرد: لازم است رایزنی و هماهنگی‌های لازم 
همزمان با ساخت انجام شــود تا بلافاصله پس از اتمام 

عملیات ساختمانی، امکان بهره‌برداری فراهم گردد.

گفتنی است، احداث هشت واحد مسکونی به عنوان خانه 
پزشــک در مجاورت مرکز جامع اورژانس و درمانگاه 
درمان بستر شــهر درگهان از دیگر نکات مورد اشاره در 
نشست مشترک با رئیس شبکه بهداشت و درمان و نماینده 

شورای اسلامی شهر درگهان ذکر شده است.

فرماندار قشم خبرداد

ساخت مرکز جامع اورژانس درگهان در خرداد ماه

       

  شما میتوانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

باید سند  امام جمعه شهرستان قشــم گفت: 
اجتماعی شهرستان  فرهنگی  جامع چشم‌انداز 
قشم برای بازه‌های زمانی مختلف تدوین، و تمام 

مسؤولان ملزم به حرکت بر مبنای آن باشند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، حجت الاسلام 
رضا جوکار در دیدار بــا رئیس و جمعی از اعضای 
شورای اسلامی شهر قشــم اظهار داشت: وحدت و 
همگرایی درونی شــوراهای اسلامی شهر و روستا را 
می‌توان مهم‌ترین عامل در دســتیابی آنان به موفقیت 

دانست.
وی افزود: شوراها می‌بایست علاوه بر حفظ وحدت 
درونی، با تقویت وحدت اجتماعی و تعاملی گسترده 
از تمامی ظرفیت‌های انسانی و غیرانسانی موجود در 

منطقه برای خدمات‌رسانی بهتر به مردم استفاده کنند.
امام جمعه قشم، تقویت کمیســیون‌های مختلف در 
شوراها را خواستار شد و تصریح کرد: وحدت مذهبی 
باید در کمیسیون‌ها پررنگ شود و فرهنگ و اقتصاد از 

بالاترین اولویت برخوردار باشد.
جوکار، جنگ اقتصادی را از اساسی‌ترین مشکلات 

روز جامعه برشمرد و بیان کرد: فرهنگ زیربنای اصلی 
کارها بوده و حصول بلوغ فرهنگی در جامعه، دشمن 

را در دستیابی به اهدافش ناکام می‌گذارد.
وی اضافه کرد: برای مغلوب ساختن دشمن در جنگ 
اقتصادی بایســت افزون بر تلاش در راستای ارتقاء 
ســطح فرهنگ عمومی، تقویت و حمایت از مشاغل 
خرد نظیر مشاغل خانگی، صنایع دستی محلی و ایجاد 
بازارچه در پارک‌ها و نقاط متراکم جمعیتی مدنظر قرار 

گیرد.
جوکار با اشاره به وجود برخی معضلات فرهنگی و 
عدم وجود برنامه‌ای مدون جهت تبیین مسیر اعتلای 
فرهنگــی در شهرســتان گفت: تدوین ســند جامع 
چشم‌انداز فرهنگی اجتماعی در بازه های زمانی کوتاه، 

میان و بلند مدت در قشم یک ضرورت است.
وی ادامه داد: در تدوین این سند می‌بایست از ظرفیت 
تمام نخبــگان، صاحب نظــران و متولیان فرهنگی 
شهرســتان بهره برد و با اســتفاده از چارچوب‌های 
قانونی، همه مســؤولان ملزم به حرکــت بر مبنای 

چشم‌انداز فرهنگی تدوین شده باشند.

امام جمعه قشم تاکیدکرد

 ضرورت تدوین سند جامع چشم‌انداز
 فرهنگی اجتماعی

 فرمانداربندرلنگه درجلسه کمیته برنامه ریزی پروژه 
های عمرانی با بیان اینکه مسئولین استان که برای 
شهرستان بندرلنگه برنامه ریزی کرده اند واعتبارات 
لازم دراین خصوص گرفته اند نباید بدون اجازه کمیته 
برنامه ریزی بندرلنگه اعتبارات رادرسایرشــهرهای 

استان هزینه کنند که این خود خلاف قانون است .
 به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛دکترارسلان بهاری 
میمندی درادامه گفت: متاسفانه بعضی ازادارات شهرستان 
تا کنون لیست پروژه ها واعتبارات خود را به کمیته برنامه 

ریزی ارائه نداده اند مثل اینکه این ادارات خود کفاهستند 
ونیازمند به بودجه نمی باشــند پس ما مجبوریم برای آن 
دسته ازاداراتی که خودشان لیست وبرنامه های عمرانی ارائه 
نداده اند بودجه ای تخصیص بدهیم واکنون وقت بسیارتنگ 
است وما باید رئوس برنامه ریزی کمیته وبودجه را  به استان 
بفرستیم تا بودجه ای برای پروژه های نیمه تمام اختصاص 
داده شود.وی افزود :بعضی ازمسئولین شهرستان در قید وبند 
این موارد نمی باشند وبرای اینها جزسهل انگاری چه چیزی 
می توان بیان کرد .شاید به شما هیچگونه ضرر وزیانی نرسد 

اما دراینجا مردم متضرر می شــوند ومردم ازما توقع دارند 
که شهرستانشان مثل سایرشهرهای استان رونق داشته باشد 
.دکتربهاری درادامه گفت: امسال بو دجه 500 میلیارد ریالی 
برای پروژه های عمرانی نیمه تمام اختصاص داده شده واین 
اعتبارات ازتملک دارایی وماده 180تامین شده است. وی 
درپایان گفت :تمام مسئولین ادارات باید اولویت بندی خود 
را برروی پروژه های نیمه تمام که 50درصد آن پیشــرفت 
فیزیکی داشته نهادینه کنند که حداقل بتوانیم درهفته دولت 
یا دهه فجربه بهره برداری برســانیم وبودجه راخرد خرد 
نکنیم تا بتوانیم پروژه های نیمه تمام رابه اتمام برســانیم 
وازمسئولین خواست پیگیراعتبارات خود درسطح استان 
بندرلنگه درسایرشهرهای  ونگذارندبودجه عمرانی  باشند 

استان هزینه شودچون خلاف قانون است .

امام جمعه بندرلنگه:

مسؤولان باید شوق خدمت به مردم داشته باشند

فرمانداربندرلنگه :

اولویت اول مسئولین اتمام پروژه های نیمه تمام باشد 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول
شهرداری قلعه قاضی درنظردارد به استناد موافقت نامه شماره 1712570-96/12/05 وشماره 
طرح 853 ح 1502004 از محل اعتبارات سرمایه ای استانی - اعتبارات سه درصد درآمد نفت 
وگاز وقانون استفاده متوازن از امکانات کشور عملیات ذیل راازطریق آگهی مناقصه به شرکتهای 
دارای صلاحیت ومورد تایید معونت برنامه ریزی ودارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد 
پروژه واگذار نماید لذا علاقمندان می توانند ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ انتشــار آگهی با 
مراجعه به شهرداری قلعه قاضی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام ویاتماس با شماره تلفن 

09177631244- 07632550428اطلاعات لازم را کسب ودر مناقصه شرکت نمایند .
1- اعتبار پروژه مذکوراز محل اوراق خزانه یک ساله و دوساله می باشد.

2- متقاضیان می بایست مبلغ 350/000/000 ریال به عنوان 5 درصد مبلغ برآورد را به صورت 
ضمانتنامه و یا به حســاب سپرده شهرداری به شماره حساب2113343953 نزد بانک ملت 

پرداخت نمایند.
3- محل اجرای پروژه بلوار علی ابن ابیطالب شــهرقلعه قاضی واقع درشهرستان بندرعباس 

می باشد.
4- مهلت تحویل پاکات مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 97/03/02 می باشد.

5- بازگشــایی پاکات در روز پنج شنبه مورخ 97/03/03 ساعت 10 صبح درمحل شهرداری 
قلعه قاضی می باشد.

6-چنانچه برندگان اول - دوم وســوم حاضر به انعقاد قرار دادنگردند ســپرده آنان به نفع 
شهرداری ضبط خواهد گردید.

7- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار می باشد وهزینه درج آگهی به عهده 
برنده می باشد.

8- سایر اطلاعات وجزییات مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

علی ابراهیمی قلعه قاضی - شهردار قلعه قاضی

عنوان پروژه
اجرای خاکبرداری - زیرسازی 
ومخلوط ریزی واجرای جدول

محل اجراء 
شهر قلعه 

قاضی

مبلغ برآورد به میلیون ریال

7000

امام جمعه شهرستان بندرلنگه گفت: مسؤولان باید عقیده راسخ و شوق خدمت به 
مردم داشته باشند در غیر اینصورت مشکلات ما حل نخواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه، حجت الاسلام  سید محمد جواد رکنی در جمع مربیان 
وهادیان عقیدتی سیاسی ناحیه مقاومت بسیج سپاه بندرلنگه در محل دفتر امام جمعه شهرستان 
بندرلنگه با گرامیداشت هفته عقیدتی سیاسی در سپاه، اظهار کرد: عقیدتی و سیاسی هر دو جزء 
اجتناب ناپذیر در کشور هستند اگر پایه یعنی همان عقیده را مستحکم کنیم واگر پایه کج شد 
دیوار فرو می‌ریزد.وی افزود: اگر بینش عقیدتی در انسان قوی شود هیچ باد و طوفانی نمی‌تواند 
انسان را بلرزاند ولی اگر عقیده ضعیف باشد انسان فرو می‌ریزد.امام جمعه شهرستان بندرلنگه 

اضافه کرد: در 8 سال دفاع مقدس بیشتر کشورها با دشمن بعثی علیه ما همراهی کردند و آن 
‌چیزی که باعث شد جنگ طولانی شود و ما جانانه بیایستیم و یک وجب از خاک را ندهیم 
همین عقیده پاک ما بود.رکنی تصریح کرد: این عقیده را امام خمینی)ره( در طول سالیان محکم 

کرد و این بواسطه عقیده استوار ما بود که در مواجه با حملات دشمن عقب نشینی نکردیم.
این اســتاد حوزه علمیه یادآور شد: مسؤولان باید عقیده راسخ و شوق خدمت به مردم داشته 
باشند در غیر اینصورت مشکلات ما حل نخواهد شد.رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان 
بندرلنگه در پایان گفت: دشمن چشم ما را می‌تواند هدف قرار دهد ولی عقیده ما را نه، عقیده مرز 

و زور نمی‌شناسد، ترس وخوف برایش معنا ندارد.

بندرلنگه درجلســه  برنامه ریزی وعمرانی فرمانداری  معاون 
کمیتــه برنامه ریزی پــروژه های عمرانی نیمــه تمام گفت : 
بعضی ازمســئولین شهرستان گویا درخواب زمستانی هستند 
وهنوزلیست پروژه های عمرانی به کمیته برنامه ریزی فرمانداری 

ارسال نکردند .
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهنــدس مرادزرهی گفت: درطول این 
مدت فقط 5 تا ازادارات ســطح شهرســتان لیست پروژه های خود 
را به فرمانداری ارائه دادند وبقیه گویا خودشان مستقیم می خواهند 
اعتبارازمرکزاســتان جذب کنند یا اینکه صورت مسئله چیزدیگری 
اســت . وی گفت: مدیران دســتگاههای اجرایی نباید سرســری 
ازکناراین موضوع مهم عبورکنند چون دود آن به چشم مردم منطقه 
خواهد رفت ومردم ازما مســئولین انتظاردارند که به خواسته های 
آنها پاسخ مقتضی داده شود .وی درادامه افزود : مسئولین شهرستان 
همینطوردســت روی دست نگذارند تا برای آنها معجزه ای رخ دهد 

.مهندس زرهی خاطرنشان کرد ما باید آنقدرالتماس بعضی ازمسئولین 
کنیم تا پاســخ نامه های ما را بدهند واین درســت نیست نامه فقط 
یک بارمی نویسند نه ده بارواین خود درد بزرگیست که مسئولین ما 
درســطح شهرستان دچاراین نوع برنامه ها شده اند .وی افزود :اینها 
چراپیگیرکارهای عمرانی وجذب اعتبارنمی کنند تا سروسامانی به 
پروژه های نیمه تمام بدهند .معاون برنامه ریزی وعمرانی فرمانداری 
بندرلنگه درادامه خاطرنشان کرد اغلب پروژه های عمرانی درسطح 
شهرستان وبخش وروستا که به صورت نیمه تمام رها شده وهیچکس 
هم درفکرجذب اعتبارنیست که این طرحها به پایان برسد .چرا باید 
اینگونه باشــد .وی تصریح کرد اکنون دههــا پروژه نیمه تمام داریم 
فقط مسئولین شهرســتان دست روی دست می گذارند و این پروژه 
ها را تماشامی کنندباید مســئولین به خودشان تکانی بدهند تا این 
پروژه های نیمه تمام تکمیل تا انشــاالله درهفته دولت ودهه فجربه 

بهره برداری برسد.

معــاون اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای هرمزگان از ســاخت 
دو دستگاه پل در محورهای استان 
هرمزگان و  احداث یک دستگاه پل 

خبر داد .
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
راهداري  معــاون  میردادی  هرمزگان، 
عنوان کرد: به منظور توســعه حمل و 
نقــل جاده ای و روان ســازی تردد و 
ترافكي  ، دو دستگاه پل در محورهای 
استان هرمزگان در حال ساخت و یک 

دستگاه پل به بهره برداری رسید .
وی افزود: پل »هشــتبندی« به طول 

15 متر مشــتمل بر سه دهانه 5 متری 
در محور میناب-سندرک و در ابتدای 
ورودی شهر هشتبندی واقع شده است 
و اعتبار ساخت این پل نیز پنج میلیارد 
و 400 میلیون ریال برآورد شده است 
که تا به الان 0/80 پیشــرفت فیزیکی 

داشته است .
ميرداد ميردادي ادامه داد : پل»کنارجو« 
به طول9/50 متر شــامل یک دهانه 8 
متری مورب 30 درجه در محور میناب 
به جاســک و در حوزه اســتحفاظی 
شهرستان ســیریک در ورودی ابتدای 

روستای کنارجو قرار دارد.
اجرای پل »کنارجو«  میردادی، هزینه 

را پنــج میلیــارد و 400 میلیون ریال 
اعلام کردکه شامل راههای طرفین این 

پل نیز میباشد.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای هرمزگان  اضافه 
کرد: یک دستگاه پل  قبل از روستای 
نیمه کارکه از ســه دهانــه 4 متری و 
عــرض 9 متر به طــول 16 در محور 
کهورســتان با هزینه ای بالغ بر چهار 
میلیاردو دویست میلیون ریال احداث 

گردید .
وی افزود : اجرای ســاخت این پل در 
اواخر ســال 96 شروع و در فروردین 

سال 97 به بهره برداری رسید .

بعضی ازمسئولین گویا درخواب زمستانی هستند

ساخت دو دستگاه پل به منظور روان سازي ترافكي

فرماندار حاجی‌آباد گفت: در سال گذشته 6 زندانی جرائم غيرعمد آزاد شدند و در جشن گل‌ريزان امسال بايد 
تلاش شود تا 15 زندانی ديگر نيز آزاد شوند. 

به گزارش خبرگزاری فارس از حاجی‌آباد، حمید جهانگیری در جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی جشن گل‌ریزان در این 
شهرستان که با حضور رئیس اداره دادگستری، اداره زندان و رئیس ستاد دیه استان برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: 
آزادی زندانیان جرائم‌ غیر‌عمد موجب می‌شود بخشی از آسیب‌هایی که در جامعه وجود دارد کاهش پیدا کند و باید همه 
اقشار مختلف مردمی در این راستا همت گمارند.وی با بیان این‌که برای آزادی این زندانیان نیازمند مشارکت بیش از پیش 
خیرین هستیم اذعان داشت: در سال گذشته با همت مردم و خیرین شش زندانی جرائم غیرعمد آزاد شدند و با توجه به 
این‌که در سال‌جاری تعداد پانزده نفر از محکومان مالی غیرعمد در زندان بسر می‌برند، امیدواریم کمک‌های مالی خیرین 
نوع‌دوســت بتواند مشکلات این خانواده‌ها را برطرف کند.فرماندار حاجی‌آباد بر همکاری بیش از پیش ادارات، نهادها، 
دهیاری‌ها به منظور برگزاری جشن گل‌ریزان تاکید کرد و افزود: همه دستگاه‌ها باید برای کمک به زندانیانی که فاقد سابقه 
سوء کیفری هستند تلاش کنند و با تبلیغات موثر و کارساز زمینه حضور خیرین و آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را فراهم 

کنند.جشن گل‌ریزان در تاریخ 9 خرداد 97 مصادف با 14 رمضان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار خواهد شد.

فرماندار حاجی‌آباد خبر داد

آزادی 6 زندانی جرائم‌ غير‌عمد در سال‌ گذشته

مردم روســتای چاه غربال بخش توکهور و هشتبندی با بیش از دو 
هزار و دویست نفر جمعیت به علت نبود پوشش شبکه تلفن همراه 

ازمزایای استفاده از تلفن همراه محروم هستند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ دهیار روستای چاه 
غربال در گفتگو باخبرگزاری صداوسیما گفت: مشکل آنتن دهی همراه اول 
وایرانسل در این روستا به یک معضل تبدیل شده و مردم این روستا برای 
کوچکترین کاری باید از روســتا خارج شوند یا به بالای کوه‌ها بروند تا 
بتوانند ارتباط تلفنی برقرار کنند.عباس رستاخیر افزود: درحالی که امروزه 
تلفن همراه واینترنت از نیاز‌های اساســی زندگی مردم است ۶۳۱ خانوار 

ساکن در این روستا از این نعمت محرومند و دسترسی به اینترنت بر روی 
تلفن همراه برای مردم یک آرزو شــده است.وی گفت: تابحال چندین بار 
پیگیری لازم صورت گرفته، اما نتیجه‌ای نداشته است.محمد بهرامی رئیس 
شورای اسلامی بخش توکهور نیز گفت: مشکل نبود آنتن شبکه تلفن همراه 
محدود به روستای چاه غربال نیست و بسیاری از روستا‌های منطقه توکهور 
وهشتبندی با همین معضل روبرهستند که مسئولان باید چاره‌ای بیاندیشند.

روستای چاه غربال با دو هزار و ۲۸۰ نفر جمعیت بزرگترین روستای بخش 
توکهور و هشتبندی در شهرستان میناب است که در ۱۵ کیلومتری مرکز این 

بخش قرار دارد.

محرومیت روستای چاه غربال از پوشش شبکه تلفن همراه

نماینده شهرستان جاسک در شورای اســتان هرمزگان با بیان این‌که بخش لیردف 
جاسک از مناطق محروم کشور بوده که ساکنان آن از کمترین امکانات و زیرساخت 
به ویژه در بخش ارتباطات بی‌بهره‌اند، گفت: مسؤولان امر اگر توان رفع مشکلات مردم 

را ندارند، استعفا دهند.
محمد شریفی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در جاسک، اظهار کرد: شهرستان جاسک هنوز 
در زمینه آنتن‌دهی تلفن ثابت مغفول واقع شده است.وی با بیان این‌که متاسفانه مسؤولان ذیربط 
در این زمینه در بی‌دردی به‌سر می‌برند، افزود: در حوزه شرق و غرب این شهرستان حتی برخی 
از روســتاهای پرجمعیت از نعمت تلفن محرومند.نماینده شهرستان جاسک در شورای استان 
هرمزگان گفت: در مرکز شهر لیردف آنتن‌دهی مناسب تلفن همراه وجود ندارد و مهم‌تر از آن مرکز 
این بخش فاقد تلفن ثابت و اینترنت می‌باشد که متاسفانه در این بخش چند مورد آتش‌سوزی 

اتفاق افتاده که به‌دلیل مشکلات تلفن همراه و نبود تلفن ثابت مردم این منطقه نتوانسته‌اند به تنها 
آتش‌نشانی این بخش اطلاع دهند.شریفی اضافه کرد: اینترنت به عنوان یکی از نیازهای اساسی 
زندگی امروزی که متاســفانه هنوز به عنوان آرزویی در دل مردم مانده است.نماینده شهرستان 
جاسک در شورای استان هرمزگان تاکید کرد: چه خوب است مسؤولان مخابرات استان کمی 
در سایر مناطق بنگرند که روستاها اکنون از نسل نو اینترنت برخوردارند اما هنوز در مراکز شهر 
جاســک به‌خصوص مرکز شهر و بخش لیردف در این زمینه مشکل جدی و حاد وجود دارد.

وی با بیان این‌که به طور کلی بیش از 70 درصد از جمعیت 22 هزار نفری لیردف فاقد پوشش 
و یا پوشش مناسب تلفن همراه می‌باشند، تصریح نمود: در شان این مردم نیست که به‌خاطر یک 
فکس باید مسیر 120 کیلومتری را طی کنند و بخشی که بیش‌ از 10سال از ارتقاء آن می‌گذرد، 

هنوز تلفن ثابت، اینترنت و حتی پوشش مناسب تلفن همراه نداشته باشد.

نماینده جاسک در شورای استان هرمزگان:

جاسک در زمینه ارتباطات مغفول مانده است 
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طالع بینی

7 ورزشی 

فروردین :
امروز ممکن است فکر کنید که چیزی تغییر کرده 
است، حتی اگر همه چیز مثل قبل به نظر برسد. 
امروز در جایی ایستاده اید که کاملًا متفاوت به 
نظر می رسد، اما چیزی که واقعاً تغییر کرده رویکرد شماست. 
به هر حال باید سعی کنید خودتان را با شرایط جدید سازگار 
کنید تا بتوانید با نیروی کافی به سوی مقصد موردنظرتان حرکت 

کنید.
 اردیبهشت :

ممکن است درباره ی مسیری که در پیش گرفته 
اید هیچ تردیدی نداشته باشید، اما شاید تا پایان 
روز نظرتان تغییر کند. منظور این نیست که اطمینانی که کسب 
کرده اید غیرواقعی است، بلکه تنها مشکلی که وجود دارد این 
است که برخی جزییات را نادیده گرفته اید. به نفع تان است که 
پیش از پیدا کردن دلایل کافی برای شروع یک کار، خودتان را 

در مسیر حرکت قرار ندهید.
خرداد :

امروز به نظر می رسد که احساسات تان شما را 
به هر سویی می کشند، به همین دلیل نمی توانید 
به راحتی طبــق برنامه ای که تنظیم کرده بودید 
پیش بروید. به جای این که سعی کنید در برابر طوفان تغییرات 
بایســتید، ببینید که اگر با این تغییرات همگام شوید شما را به 

کجاها خواهند برد. 
تیر :

امروز ممکن است احســاس کنید که یک ایده 
ی فوق العاده و یک نقشــه ی عالی برای عملی 
کردن آن در سر دارید، اما نگران هستید که مبادا قبل از رسیدن 
به هدف تان ذخیره ی انرژی خود را از دســت بدهید. حس 
ششم تان به شما می گوید که این جریانات مثبت انرژی پایدار 
نخواهد بود، از این رو وحشت دارید که مبادا کارتان سر وقت 

به اتمام نرسد.
 مرداد :

امروز ممکن اســت انتظار کشیدن شمارا خسته 
کند، زیرا دل تان می خواهد شادی و تفریح کنید، 
اما متأسفانه باید صبر کنید. به جای این که زود 
از محل کارتان برگردید یا این که یک نهار مفصل با همکاران 
تان صرف کنید، بهتر است مسئولیت پذیر باشید و طوری رفتار 
کنید که دیگران از شــما الگوبرداری کنند. امروز ممکن است 
مورد آزمایش قرار بگیرید، پس حواس تان باشد که در انجام 

تعهدات تان کوتاهی نکنید. 
 شهریور :

امروز تصمیم گرفته اید که تمام حواس تان را به 
کار و حرفه ی تان بدهید، حتی اگر تمرکز کافی 
نداشته باشید. دل تان می خواهد که به همکاران 
تان کمک کنید، اما ممکن اســت زمان کافی در اختیار نداشته 
باشــید که اضافه بر سازمان هم کاری انجام دهید. خودتان را 
مورد سرزنش قرار ندهید؛ فقط سعی کنید کارتان را به درستی 
انجام دهید و اصلًا نگران این نباشــید که کارتان در حد عالی 

به نظر نمی رسد. 
 مهر : 

امروز ممکن اســت با خوش بینی شروع به کار 
کنید، اما همین طور که روز پیش می رود متوجه 
 می شوید که پیشــرفت امور به کندی صورت

 می گیرد. به جای این که به دنبال یک فرصت جدید بگردید، 
همه ی تصمیمات مهم تان را به عصر فردا موکول کنید تا بتوانید 

با واقع بینی موضوع را بررسی کنید. 
 آبان :

امروز ممکن است با یک امر مهم دست و پنجه نرم 
کنید، اما اصلًا فکرش را هم نمی کردید که این قدر 
به چالش کشیده شوید. شاید فکر کنید که اگر همه 
ی تلاش تان را به کار گیرید، حتماً به نتیجه ی مطلوب خواهید 
رسید. اجازه دهید تا جریانات فعلی شما را به هر کجا که می 
خواهند ببرند، حتی اگر مسیری که در آن قرار می گیرید هیچ 

ربطی به برنامه های تان نداشته باشد.
 آذر :

امروز ممکن اســت یک دوســت یا شــریک 
پرحرف وادارتان کند تا به او پاسخ مثبت بدهید 
یا قراردادی را امضا کنید که از قبل آن را بررسی 
نکرده اید. سعی کنید تا با فرصت هایی که پیش روی تان قرار 
می گیرند کنار بیایید و بدانید که فرصت های شگفت انگیزی که 
امروز به سراغ تان می آیند، قرار نیست خیلی زود از نظر دور 

شوند و از بین بروند. 
 دی :

امــروز به نظر می رســد که موجــی از افکار 
احساســی به ذهن تان هجــوم آورده اند و این 
امر موجب نگرانی تان شــده است، زیرا معمولًا 
دوست دارید که بر اساس منطق و گام به گام پیش بروید و همه 
چیز را بررسی کنید. اما امروز فرصت کافی در اختیار ندارید که 

همه ی امور را بر عقل و منطق منطبق کنید.
 بهمن :

اگر ســعی کنید که راهکار جدیدتــان را برای 
دیگران توضیح دهید، ممکن است روز جذابی 
را که می توانســتید داشته باشید خراب کنید. به 
نظر می رسد که همه ی کارهای تان را بر اساس احساسات تان 
پیش می برید، زیرا امروز این قابلیت را ندارید که انتخاب های 

تان را بر اساس منطق توجیه کنید.
 اسفند : 

امروز ممکن اســت دیگران فکر کنند که قدرتی 
ماورایی به دســت آورده اید، اما خودتان متوجه 
این قابلیت نیستید. تمام کاری که باید انجام دهید این است که 
مسیر درست را انتخاب کنید و جلوتر از دیگران در مسیر پیش 
بروید. نیرویی که شما را به جلو می راند قابلیت فوق العاده ای 

است که باعث می شود بتوانید امور جاری را پیش بینی کنید.

رئیس هیات ووشــو هرمزگان گفت: یک دوره 
ديدگى  )آسيب  يكنزيوتيپ  آموزشــى  كارگاه 
ورزشى( توسط هيأت ووشو هرمزگان برگزار شد. 
به گزارش خبرگــزاری فارس، یــک دوره کارگاه 
آموزشــى کینزیوتیپ )آسیب‌دیدگى ورزشى( توسط 
هیأت ووشــو هرمزگان با حضور ووشــوکارانى از 

سراسر استان برگزار شد.
ایــن دوره در دو بخش آقایان و بانوان به‌ مدت یک 
روز در مرکز آموزش اداره‌کل ورزش و جوانان استان 
تحت نظارت فدراسیون ووشو و با تدریس دکتر سمیه 

ســهرابى مدرس فدراسیون پزشکى و استاد دانشگاه 
شریعتى تهران برگزار شد.

علیرضا بهرمن در حاشــیه این دوره اظهار داشت: با 
توجه به برگزارى دوره‌هاى آموزشــى که قرار است 
در سال‌جارى به‌صورت مستمر جهت ارتقاى دانش 
مربیان ووشوى هرمزگان توسط هیأت استان زیر نظر 

فدراسیون ووشو جمهورى اسلامى ایران برگزار شود 
لازم اســت تمامى مربیان ووشو )آقایان و بانوان( در 

دوره‌هاى مذکور حضور یابند.
وى افــزود: ایــن دوره‌هــاى آموزشــى شــامل؛ 
آسیب‌دیدگى ورزشــى، علم تمرین، علم تغذیه، علم 
بدنسازى، کارگاه آموزشى تالو و ساندا، روانشناسى، 

آموزش فنون درگیرى در ساندا، کارگاه داورى )تالو و 
ساندا(، فیزیوتراپى و روش‌هاى آموزشى ووشو است.

سرپرست هیأت ووشــو هرمزگان گفت: حضور در 
این کارگاه‌ها طبق آئین‌نامه کمیته آموزش و پژوهش 
فدراســیون ووشــو)بندهاى ٢ ماده ٦ و ١٦ ماده ٧( 
جهت ارتقاء و تمدید دوره‌هاى مربیگرى الزامى است.

بهرمن اضافه کرد: شــرکت در ایــن کارگاه‌ها براى 
قهرمانان و ورزشکاران نیز پیشنهاد م‌ىگردد و هیأت 
ووشو هرمزگان هیچ‌گونه منعى براى حضور آنان قائل 

نیست.
وى خاطرنشــان ساخت: گواهینامه تمامى دوره‌هاى 
مذکور به‌طور جداگانه توسط فدراسیون ووشو کشور 

صادر م‌ىگردد.
گفتنی است، ٥٠ نفر از مربیان و ورزشکاران رشته‌هاى 
ووشو، بدمینتون و کوهنوردى در این دوره آموزشى 

حضور داشتند.

توسط هيأت ووشو هرمزگان انجام شد

برگزارى كارگاه آموزشى يكنزيوتيپ براى ووشوكاران

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای حسین زمردی فرزند محمد به شماره شناسنامه 3305 با وکالت شماره 404106 مورخ 1396/11/16 دفترخانه 
16 سمنان به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/3162 مورخ 1395/11/19 درخصوص پلاک 1/141 واقعمحله 

خواجه عطاء بخش یک شهرستان بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه ثبت شده درصفحه 510 
دردفتر 13 به علت جابجایی مفقود شده است ونامبرده تقاضای صدور سندمالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120 
آئین نامه اصلاحی وتبصره ذیل ان بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور ووجود اصل 
سند مالکیت درنزد خود میباشدبایستی ازتاریخ انتشارآگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 

مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید درغیراینصورت وفق مقررات اقدام می گردد.. 35071 م/الف
 تاريخ انتشار:1397/2/17

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

والیبالیست هرمزگانی به مرحله سوم اردوی آمادگی 
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران دعوت شد. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان  ،والیبالیســت 
هرمزگانــی به مرحله ســوم اردوی آمادگی تیم ملی 

والیبال نوجوانان ایران دعوت شد.
رامین شــهنوازی بازیکن بندرعباسی تنها هرمزگانی 

دعوت شده به این مرحله از اردو است.
شهنوازی در پست لیبرو) بازیکن آزاد( بازی می کند.

مرحله سوم اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نوجوانان 
ایران بــا حضــور ۱۸ بازیکن امروز) دوشــنبه( در 

شهرستان آمل آغاز می شود.
بر این اساس بازیکنان دعوت شــده از جمله رامین 
شهنوازی باید در دانشگاه شمال واقع در شهرستان آمل 

خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کنند.
تیــم ملی والیبــال نوجوانان ایران برای شــرکت در 

مسابقات قهرمانی آسیا آماده می شود.
دوازدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان 
زیر۱۸ آسیا روزهای۸ تا ۱۵ تیر به میزبانی شهر تبریز 

برگزار خواهد شد.

والیبالیست هرمزگانی در جمع اردونشینان تیم ملی 

     

فرنگی کاران دانش آموزی خوزستان در رقابت‌های 
دانش آموزان مراکش با کسب ۵ مدال طلا و ۳ نقره 

به عنوان قهرمانی این رقابت‌ها دست یافتند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما؛پس از برگزاری 
نوبــت صبــح رقابت‌های رشــته کشــتی فرنگی 
دانش‌آموزان جهان در کشور مراکش، کشتی‌گیران تیم 
دانش‌آموزی فرنگی استان خوزستان، نماینده اعزامی 

ایران در هشت وزن به فینال راه یافتند.
در ایــن رقابت‌ها به ترتیــب در اوزان ۴۵ کیلوگرم 

علیرضــا حاجیوند، ۵۱ کیلوگرم امیــر عبدی، ۵۵ 
کیلوگرم علی اسکو، ۶۱ کیلوگرم میلاد رضانژاد، ۷۱ 
کیلوگرم علیرضا ارقش، ۸۰ کیلوگرم علیرضا مرادی 
و ۹۲ کیلوگرم حســن قربانی راهی فینال شدند و در 
وزن ۶۵ کیلوگرم مرتضی عیسی‌پور به دیدار رده‌بندی 
راه یافت و در وزن ۱۱۰ کیلوگرم نیز سعید حسن‌پور 

دوم شدند.
اما در دیدارهای فینال که بــه وقت ایران در بامداد 
روز یک‌شنبه برگزار شــد، کشتی‌ گیران فرنگی کار 

دانش‌آموز ایران در مجموع با کسب پنج مدال طلا و 
ســه نقره و یک عنوان پنجمی به عنوان قهرمانی این 

رقابت‌ها دست یافتند.
در اوزان ۴۵ کیلوگرم علیرضا حاجیوند، ۵۱ کیلوگرم 
امیر عبدی، ۶۱ کیلوگرم میلاد رضانژاد، ۷۱ کیلوگرم 
علیرضا ارقش و ۸۰ کیلوگرم علیرضا مرادی صاحب 
گردن آویز طلا شــدند و در اوزان ۵۵ کیلوگرم علی 
اســکو،  ۹۲ کیلوگرم حســن قربانی در وزن ۱۱۰ 

کیلوگرم نیز صاحب مدال نقره شدند.

تیم کشتی فرنگی ایران قهرمان جهان شد 

اميرحسين چرزه ووشوكار نونهال هرمزگانى به مرحله دوم اردوهاى تيم ملى 
جهت اعزام به رقابت‌هاى ووشو قهرمانى ٢٠١٨ جوانان جهان در برزيل دعوت 

شد. 
به گزارش فارس، امیرحســین چرزه ووشــوکار نونهال هرمزگانــى به مرحله دوم 
اردوهاى تیم ملى جهت اعزام به رقابت هاى ووشــو قهرمانى ٢٠١٨ جوانان جهان 

در برزیل دعوت شد.
مرحلــه دوم اردوهاى تیم ملى جوانان از روز جمعه ١٤ اردیبهشــت ماه جارى در 

آکادمى ووشو مجموعه ورزشى آزادى تهران از سر گرفته شد.
در این مرحله از اردوها هشــت ووشــوکار به مرحله دوم راه یافتند و هفت نفر از 
دعوت‌شــدگان مرحله نخست )دو نفر از نونهالان، ســه نفر از نوجوانان و دو نفر از 

جوانان( از ادامه اردوها خط خوردند.
٦ ووشــوکار در بخش تالو به رقابت‌هاى جهانى ووشو ٢٠١٨ جوانان جهان که قرار 
است از ٢٠ لغایت ٢٧ تیرماه سال جارى در کشور برزیل برگزار شود اعزام خواهند 

شد.

ووشوكار هرمزگانى در تيم ملى ماندنى شد

گام بلند چرزه براى حضور در آمركياى جنوبى
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سال هفدهم شماره 2752

علائم راهنمایی و رانندگی در راه ها و خیابان ها ، همواره راهنمای شما خواهند بود ، پس به آنها توجه نمایید

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 

محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-اسداله حامدی رودانی  فرزند عبدالله  به شماره شناسنامه 10صادره ازرودان در ششدانگ یکباب  قطعه باغ مرکبات ونخیلات  
به مساحت 8216مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 64فرعي از  4-اصلی  واقع در بیکاه رودان  هر مزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد كه پلاك 64فرعي از 4-اصلي بنام  عبدالله حامدی  معرفي گرديده است.
2-پرویز ابگون  فرزند شــیر علی به شماره شناسنامه 289صادره از میناب  در ششدانگ یکباب تعمیرگاه  به مساحت 727/98مترمربع ماليكت متصالحين رودان  
قسمتي از پلاک 1228فرعي از  7-اصلی  واقع در  محله زنگزان دهبارزرودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1228فرعي از 7-اصلي بنام  محمد فرخ 

نژاد وشرکاء  معرفي گرديده است
3- علی تشکری دهبارز فرزند غلام به شماره شناسنامه 7995صادره ازرودان  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 295/87مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک 243فرعي از  7-اصلی  واقع در محله سنگی دهبارز رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 243فرعي از 7-اصلي بنام حسین تشکری معرفی 

گردیده است 
4- سید سعید سجادی  فرزند سید علی به شماره شناسنامه 10صادره ازرودان  در ششدانگ یکباب انبار به مساحت 223/25مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي 
از پلاک 591فرعي از  7-اصلی  واقع در دهبارز رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 591فرعي از 7-اصلي بنام محمد باقر امیری  معرفی گردیده است 
5- محمود نجفی  فرزند موسی به شماره شناسنامه 1515صادره ازرودان  در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 43مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 
1597فرعي از  7-اصلی  واقع در دهبارز رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1597فرعي از 7-اصلي بنام همایون مختاری سند مالکیت ذیل ثبت 2247 

صفحه 292 دفتر جلد 13صادر وتسلیم گردیده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک خریداری نموده است  .
6- حسین خلفی زاده فرزند غلام به شماره شناسنامه 38صادره ازرودان  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 247/82مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از 
پلاک 3فرعي از  7-اصلی  واقع در بند میر دهبارز رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 3فرعي از 7-اصلي  برابر سند قطعی 11569مورخه 55/9/16 دفتر 

خانه اسناد رسمی 16 میناب  بنام محمد سهرابی انتقال قطعی گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است 
7- علی فرهادی نیا فرزند  احمد به شماره شناسنامه 3579صادره ازمیناب  در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 798/54مترمربع ماليكت متصالحين رودان 
قسمتي از پلاک 627فرعي از 8-اصلی  واقع درسنگ اباد معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 627فرعي از 8-اصلي بنام امرالله صامتی معرفی 

نموده است .
8- فاطمه وزیری فرزند اسماعیل  به شماره شناسنامه 9356صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 532/12مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي 
از پلاک 1316فرعي از 8-اصلی  واقع در بندزرک معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1316فرعي از 8-اصلي به موجب خلاصه سند  اقرار قطعی 

شماره 9619 مورخه 1353/3/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 میناب  بنام اقایان حسین وابراهیم  وزیری مشاعاً بالسویه انتقال گردیده است.
9-محمد نجفی  فرزند  موسی  به شماره شناسنامه 1514صادره از رودان  نسبت به ششدانگ قسمتی از یک باب  خانه  به مساحت 45/40مترمربع ماليكت متصالحين 
رودان قسمتي از پلاک 233فرعي از 8-اصلی  واقع در محله سنگ رستم  معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 233فرعي از 8-اصلي بنام محمد 

نجفی پور ودهیار نجفی  معرفی نموده است .
10-محمد جاویدان پاکوهی فرزند  موســی به شــماره شناســنامه 2260صادره از رودان  نســبت به ششــدانگ یک باب اطاق ومحوطه اطراف آن  به مساحت 
218/89مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی وبه مفهوم خروج از پلاک1407فرعي از 8-اصلی  واقع در پشته  معزاباد رودان  

هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
11-حسین رمضانی  فرزند  علی به شماره شناسنامه 18230صادره ازبندرعباس  در ششدانگ یک باب  خانه   به مساحت 309/08مترمربع ماليكت متصالحين رودان 
قسمتي از پلاک 1252فرعي از 8-اصلی  واقع دربندملاء معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1252فرعي از 8-اصلي بنام اقایان نصراله بحرینی 

وعبدالله میرحسینی  وغلام توسلی وشرکاء  معرفی نموده است .
12-فاطمه سالاری ناصراباد فرزند حسین  به شماره شناسنامه 18684صادره ازمیناب  نسبت به  ششدانگ قسمتی از  یک باب ساختمان  به مساحت 30مترمربع 
ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 551فرعي از 8-اصلی  واقع در  معزاباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 551فرعي از 8-اصلي بنام غلام 

توسلی وشرکاء معرفی نموده است .
13-مرتضی سیاحی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 8429 صادره از رودان نسبت به ششدانگ قسمتی از یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 15/25 
متر مربع مالکیت متصالحین رودان قسمتی از پلاک 569 فرعی از 8 اصلی واقع در دهبارز بلوار شهدا رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 569 فرعی از 8 

اصلی بنام غلام نجفی و شرکاء معرفی نموده است . 1م/الف
		 تاريخ انتشار نوبت اول:1397/2/1

تاريخ انتشار نوبت دوم:1397/2/17
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده 
بموجب پرونده کلاسه 9409987639300003 محکوم له خانم زینب مصدقیان ومحکوم علیه آقای فرهاد خشکاب فرزند 
رضا مبنی برفروش موتور سیکلت ویخچال فریزر مدل پارس وکولر گازی وهود آشپزخانه وگاز پنج شعله ومیل 8 نفره وسینما 
خانگی هرکدام یک عدد که توسط کارشناس دادگستری جمعا به مبلغ 22/000/000 ریال برای کل اجناس ارزیابی وتوصیف 

اجمالی گردیده است اجناس مذکور درتاریخ 1397/03/01 ازساعت 9 صبح لغایت 12 ظهر ازطریق مزایده در دفتراجرای 
احکام مدنی دادگستری بندرلنگه به فروش می رسد قیمت پایه از بهای ارزیابی شده توسط کارشناس شروع وبه کسانی 
که بالاترین قیمت پیشنهادنماید فروخته خواهدشد ده درصد قیمت پیشنهادی فی المجلس ازبرنده مزایده دریافت ونامبرده 
مکلف است حداکثرتایک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده پس از معامله اقدام نماید درغیراینصورت ده درصدبه نفع صندوق 

دولت ضبط ومزایده تجدیدمی گردد طالبین درصورت تمایل می توانند پنج روز قبل از مزایده به اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید ازملک موصوف داده شود.
قاضی اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بندرلنگه - جاسم رشیدی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

تیم شهرداری عباس مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال نوجوانان باشگاه‌های کشور را با پیروزی 
آغاز کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ تیم شهرداری بندرعباس در نخستین بازی خود در گروه 
دوم به میزبانی سیرجان با تک گل محمد حسین دل زنده نژاد تیم آکادمی ذوالفقارنسب کردستان را شکست داد.

در دیگر مسابقه نیز تیم گل گهر سیرجان دیروز میزبان مسابقات با ۱ گل سیاه جامگان مشهد را مغلوب کرد.
این مســابقات با شرکت تیم‌های شهرداری بندرعباس، گل گهر سیرجان، سیاه جامگان مشهد و اکادمی ذوالفقار 

نسب کردستان به صورت دوره‌ای در سیرجان در حال برگزاری است.
در پایان تیم‌های قهرمان گروه‌های پنجگانه به همراه بهترین تیم دوم گروه‌ها در مجموع شش تیم به رقابت‌های 

لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور صعود خواهند کرد.
تیم نوبند گستر میناب دیگر نماینده استان در لیگ دسته اول فوتبال نوجوانان کشور در گروه سوم است.

در حال حاضر تیم البدر بندرکنگ تنها نماینده استان هرمزگان در مسابقات لیگ برتر فوتبال نوجوانان باشگاه‌های 
کشور است.

پیروزی تیم فوتبال نوجوانان شهرداری بندرعباس 
درگام نخست

رئیس اداره ورزش و جوانان ســیریک گفــت: خانه‌های ورزش 
روستایی با هدف توســعه ورزش همگانی در روستاهای سیریک 

راه‌اندازی شد. 
به گزارش فارس، ابراهیم آئین‌پرست بیان کرد: با هدف ایجاد نشاط 
اجتماعی در روســتاها و توسعه ورزش همگانی چهار خانه ورزش 

روستایی تاکنون در روستاهای سیریک راه‌اندازی شده است.
وی افزود: این خانه‌های ورزش با همکاری هیات ورزش همگانی 
و هیات ورزش‌های بومی و محلی استان در چهار روستای مهرگی، 
طاهرویی، گهردو و کنارجو راه‌اندازی و مورد استفاده جامعه ورزشی 

قرار گرفت.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک با اشاره به تجهیزات 
و امکانات مورد استفاده در این خانه‌ها اضافه کرد: میز تنیس روی 
میز، فوتبال دســتی، شطرنج، دارت، طناب بخشــی از وسایل این 

خانه‌ها می‌باشد.
آئین‌پرســت مطرح کرد: بــه‌زودی نیز دو خانــه ورزش دیگر در 
شهرستان راه‌اندازی خواهد شد تا مجموع خانه‌های ورزش روستایی 

به شش خانه در دو بخش مرکزی و بمانی برسد.
وی خاطرنشان کرد: سالن ورزشی بخش بمانی سیریک به مرکزیت 
بندرکوهســتک که از محل اعتبارات وزارت نفت در حال ساخت 

است.
 رئیس اداره ورزش و جوانان شهرســتان سیریک مطرح کرد: این 
ســالن که از چند ماه پیش ساخت آن آغاز شده است با 30 درصد 
پیشــرفت فیزیکی درحال ساخت اســت و با افتتاح آن بخشی از 

مشکلات کمبود فضای ورزشی در بخش بمانی برطرف می‌گردد.
آئین‌پرست تصریح کرد: ســالن ورزشی بندرگروگ نیز که از محل 
اعتبارات وزارت راه و شهرســازی ســاخته و در هفته دولت سال 
گذشته به‌ بهره‌برداری رسیده بود به‌دلیل وجود نواقص تاکنون مورد 

استفاده جامعه ورزشی قرار نگرفته است.
دبیر شــورای ورزش سیریک اضافه کرد: با پیگیری‌های انجام شده 
نواقص این سالن برطرف و ماه جاری به شهرداری بندرگروگ جهت 

استفاده جامعه ورزشی آن شهر واگذار می‌شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان سیریک:

خانه‌های ورزش روستایی در سیریک راه‌اندازی شد
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پدیده حق التدریسی باید به پایان برسد 
عضو هیات رییسه مجلس، مسئولان حوزه آموزشی کشور را به دوری از هر 
گونه سیاسی کاری و نگاه جناحی دعوت کرد و از دولت خواست طرح طبقه 
بندی معلمان را اجرایی کرده و با رسیدگی به شرایط حق التدریسی ها هرچه 

زودتر تکلیف آنها را مشخص کند. 
اسدالله عباسی در گفت وگو با جام جم آنلاین ضمن گرامیداشت هفته معلم، استاد 
شهید مرتضی مطهری را فیلسوفی وارسته و شخصیتی نمونه در حوزه دانشگاه 
و آموزش و پرورش کشــور خواند و گفت: کتاب هایی که ایشان در خصوص 
تعلیم و تربیت به رشته تحریر در آورده می تواند منبعی بارز و برجسته برای نسل 

جوان امروزی بشمار آید.
وی درباره رســیدگی به موضوعات صنفی معلمان شریف کشورمان افزود: ما 
نماینــدگان از وزیر محترم آموزش و پرورش و دولت انتظار داریم نســبت به 
مطالبات فرهنگیان مســاعدت لازم را صورت دهند و طرح رتبه بندی معلمان 

را به اجرا در آورند.
عباسی با بیان اینکه دولت باید در خصوص تحصیلات تکمیلی و آموزش های 
ضمن خدمت معلمان همکاری لازم را انجام دهد، تصریح کرد: دانشــگاه های 
تربیت معلم – فرهنگیان و شهید رجایی برای تربیت معلم باید بیش از پیش فعال 
باشند. از طرفی از دولت می خواهیم موضوع حق التدریسی ها را هر چه زودتر 

تعیین تکلیف کند تا در آینده ما با پدیده ای بنام حق التدریسی مواجه نباشیم.
وی خاطر نشان کرد: طبیعتا توجه ویژه به قشر فرهنگی و رسیدگی به نیازها و 
مطالبات آنها در ایجاد انگیزه و بالا رفتن روحیه این عزیزان در سر کلاس درس 
اثرگذاری مطلوبی دارد، شایسته است امورات صنفی معلمان که وظیفه سنگین 
آمــوزش و پرورش فرزندان ما را به دوش می کشــند هموراه مورد پیگیری و 

گشایش مسئولان قرار گیرد.
عباسی در پایان تاکید کرد: توجه به درخواست های جامعه فرهنگیان یک عظم 
جدی را می طلبد و نباید در حد شعار باقی بماند و توصیه ما این است که وزارت 
آموزش و پرورش عاری از هرگونه نگاه و سلیقه سیاسی و در مسیر فرهنگ و 
شایسته سالاری حرکت کند، همچنین مدیران این دستگاه باید نسبت به اجرای 

طرح تحول بنیادین نظام آموزشی کشور اهتمام خاصی داشته باشند.

پیدا کردن جای پارک بــه یکی از اصلی ترین 
دغدغه های رانندگان تبدیل شده و در این میان 
نیز عده ای با مشخص کردن محدوده ای فرضی 
در حاشــیه خیابان ها، همچون خیابان بهادر 
شــمالی، اقدام به دریافت وجه در ازای پارک 

خودروها می کنند.  

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سال هاست 
که در راســتای فرهنگ سازی استفاده از وسایل 
نقلیه عمومــی برای کاهش تردد وســایل نقلیه 
شخصی، تلاش هایی صورت می گیرد که برخی 
از آن ها نیز توانسته موثر واقع شود اما با توجه به 
رشد روز افزون جمعیت و افزایش تعداد اتومبیل 

ها ،خیابان های باریک شهر دیگر پاسخگوی نیاز 
شهروندان نیستند و پیدا کردن جای پارک به یکی 
از اصلی ترین دغدغه های رانندگان تبدیل شــده 
اســت.  در این میان نیز عده ای با مشخص کردن 
محدوده ای فرضی در حاشیه خیابان ها، همچون 
خیابان بهادر شمالی، اقدام به دریافت وجه در ازای 

پارک خودروها می کنند. 
 تمرکز پارکینگ ها در نقاط محدود شهر

محمد مریدی، یکی از شــهروندان بندرعباســی 
در گفتگو با خبرنگار هرمز با اشــاره به وضعیت 
پارکینگ های شهر بندرعباس، اظهار کرد: تعداد 
پارکینگ های شهر کم نیســت و از نظر تعداد با 
مشکل مواجه نیستیم اما چیزی که برای ما مشکل 
ساز است جانمایی نامناسب این پارکینگ ها است 
که به صورت فشرده در چند نقطه ساخته شده اند.

این شهروند با تاکید بر جانمایی نامناسب پارکینگ 
ها، تصریح کرد: در مکان های پرتردد مرکز شهر 
پارکینگ های عمومی مناســب وجــود ندارد و 
رانندگان مجبور به توقف در خیابان های همجوار 
این مراکز خرید یا درمانی هستند و از طرفی مردم 
ترجیح می دهند اتومبیل هایشــان را در نزدیکی 

محلی که در آن جا کار دارند، پارک کنند.

مریدی با بیان شــلوغی خیابان های مرکز شهر، 
خاطرنشان کرد: عدم اســتفاده از پارکینگ ها و 
پارک دوبل در خیابان های باریک مرکز شــهر 
ترافیک های ســنگینی ایجاد می کند که اغلب با 

تصادف و خسارت های مالی همراه است. 
 آشفته بازار پارکینگ ها

غلامرضا حیدری، یکی از شهروندان بندرعباسی 
در گفتگــو با خبرنگار هرمز با اشــاره به امنیت 
پارکینگ ها، اظهار کرد: پارکینگ های بندرعباس 
هیچ امنیتی ندارند و از نظر ساختار از هیچ کدام از 
ضوابط مهندسی پیروی نمی کنند و هیچ سایبان و 

آفتابگیری برای اتومبیل ها در آن قرار ندارد.
این شهروند در ادامه تصریح کرد: پارکینگ های 
بندرعباس، بدون اســتثنا دارای دیوار، در ورودی 
و یک کانکس برای اخذ هزینه پارکینگ هستند و 
هیچ بهره ای از سایر الزامات یک پارکینگ نبرده 

اند.
حیدری با تاکید بر آشفتگی بصری این پارکینگ 
ها، بیان کرد: در آخــر هفته ها و ایام تعطیل این 
پارکینگ ها گنجایش اتومبیل های پذیرفته شه را 
ندارند اما افراد مشغول در این پارکینگ ها همچنان 
اقدام به پذیرش خودرو می کنند که این مســئله 

موجب بی نظمی و اختلال در رفت و آمد می شود. 
وی با اشــاره بــه فاصله مفید بیــن دو خودرو، 
خاطرنشــان کرد: در عقب هر خودرو باید ۶متر 
فاصله مفید برای ســهولت خروج از پارک فضا 
وجود داشته باشد و در طرفین نیز ۵/۲ متر فاصله 
بین دو خودرو برای باز کردن درها لازم اســت 
امــا کارکنان پارکینگ ها تصور می کنند با خالی 

گذاشتن این مکان ها، فضا را هدر داده اند.
قبض جریمه، اینبار در دست پارکبانان

ناصریان، یکی از شهروندان بندرعباسی در گفتگو 
با خبرنگار هرمز با اشــاره به نبود فضای مناسب 
برای اتومبیل ها، اظهار کرد: در ســطح شهر هیچ 
فضای مناسبی برای پارک خودروها وجود ندارد 
و در تمام مدتی که اتومبیل را در حاشــیه خیابان 
پارک کرده ایم باید اضطراب جریمه شدن یا مورد 

سرقت واقع شدن را به جان بخریم.
این شهروند با تاکید بر خصوصی بودن پارکینگ 
ادارات و مراکز خرید، تصریح کرد: در رو به روی 
ادارات دیــدن یک جای پارک خالی از محالات 
است و مردم مجبور به پارک دوبل و سوبل هستند 
که این امر موجب معطل شدن دیگر رانندگانی که 

قصد خروج از پارک را دارند می شود.

ناصریان بیان کرد: استفاده از پارکینگ برای ارباب 
رجوع های ادارات مقدور نیســت و این امر در 
مراکز خرید نیز وجود دارد، تصور می کنم وجود 
فضای پارک برای شــهروندان یکی از موارد لازم 
برای ادارات و یا مراکز خرید باشد که در اینجا به 

آن توجهی نمی شود. 
وی با اشاره به عدم امنیت پارکینگ ها، عنوان کرد: 
در پارکینگ های عمومی هیچ تعهدی برای مراقبت 
از خودرو صادر نمی شود و در صورت به سرقت 
رفتن خودرو، وسایل جانبی و یا خسارت دیدن آن 
ها هیچ کسی پاسخگو نخواهد بود، این در حالی 
است که این پارکینگ ها برای پارک خودرو در آن 

مکان ها هزینه ای دریافت می کنند.
این شهروند خاطرنشــان کرد: نبود فضای توقف 
عــاوه بر پارکینگ ها برای ارگان های دیگر نیز 
کارآفرینی کرده اســت و در خیابان های شلوغ 
نظیر خیابان دانشگاه شاهد تابلوهای پارک فقط با 
کارت پارک هستیم که برای پارک در این مناطق 
باید برچسب ویژه ای را با پرداخت مبلغ ۴۰ هزار 
تومــان به پارکبانان دریافت کنیــم و در غیر این 
صــورت آن ها نیز می توانند قبض جریمه صادر 

کنند.

 وقتی پارکینگ ها ی شهر پاسخگوی نیاز شهروندان نیستند

ماه مبارک رمضان در حالی از هفته آینده آغاز خواهد شد 
که گرانی برخی کالاهای پرمصرف، نگرانی‌هایی نسبت به 

تنظیم بازار در این ماه پرتقاضا ایجاد کرده است.  
براســاس گزارش اخیر بانک مرکزی، در یک سال منتهی به 
هفته اول اردیبهشت‌ماه، گوشت گوسفندی 21درصد، گوشت 
گوســاله 15 درصد، مرغ 22درصد و چای 21 درصد گران 

شده‌اند و تخم‌مرغ با 54 درصد پیشتاز گرانی‌ها بوده است.
هرچند دولت وعده داده به کالاهای اساســی وارداتی با دلار 
4200 تومانــی، 400 تومان یارانه می‌دهد تا این اقلام گران 
نشــود، بازار راه خود را مــی‌رود و در صورت عدم کنترل 
قیمت‌ها در یک هفته آینده، ماه رمضان امسال با گرانی همراه 

خواهد بود.
برخی مواد غذایی وارداتی به علت عدم تخصیص دلار 4200 
تومانی، با نرخ غیررسمی 6000 تومانی قیمت‌گذاری شده‌اند.

آن‌طــور که رئیس اتحادیه بنکداران مــواد غذایی خبر داده 
هنــوز برای واردات مواد غذایــی دلار با نرخ 4200 تومان 
به واردکنندگان اختصاص داده نشــده است و اگر ارزی ارائه 
شده باشد، محصولاتی که با این نرخ خریداری شده به بازار 
وارد نشده اســت. به گفته محمد آقاطاهر، مواد غذایی که با 
ارز دولتی خریداری شــده، حداقل دو ماه دیگر به بازار وارد 

خواهد شد.
شــرایط فعلی بازار مواد غذایی را می‌توان این‌طور توصیف 

کرد که در هیچ کالایی کمبود وجود ندارد، اما گرانی در بیشتر 
اقلام به چشم می‌خورد.

برنج گران نیست، گران می‌فروشند
جمیل علیزاده شــایق، رئیس انجمن برنــج ایران با بیان این 
که هیچ نظارتی روی قیمت برنج ایرانی در شــهرهای بزرگ 
وجود ندارد به خبرنگار جام جم گفت: قیمت برنج درجه یک 
ایرانی بدون ناخالصی در شمال کشور ده هزار و 500 تومان 
است، اما به شهر تهران که می‌رسد همه چیز بستگی به انصاف 
فروشنده دارد و متاسفانه برخی سودجویان ماه‌های رمضان، 
محرم و نوروز را بهانه‌ای برای افزایش قیمت عنوان می‌کنند.

وی افزود: در طول سال، میزان مصرف برنج هر ایرانی ثابت 
است و بین 36 تا 37 کیلو مصرف دارد، اما برخی سودجویان 
به بهانه‌های مختلف اقدام به افزایش قیمت این کالای اساسی 
می‌کنند و نهادهای نظارتی هم به این موضوع ورود نمی‌کنند.

علیزاده شایق با تاکید بر این که میزان برنج موجود در کشور 
کافی اســت و کمبودی برای عرضه وجود ندارد گفت: قیمت 
برنج در ادوار مختلف با نوســان قیمت روبه‌رو می‌شود و آن 
هم بستگی به زمان برداشت برنج دارد، اما به دلیل نبود نظارت 
روی قیمت‌گذاری این کالای اساسی عرضه‌کنندگان نهایی تا 

جایی که بتوانند قیمت را بالا در نظر می‌گیرند.
رئیس انجمــن برنج ایران با بیان راهــکاری برای مقابله با 
گران‌فروشــی برنج ایرانی تصریح کرد: اتاق اصناف، سازمان 

تعزیرات حکومتی و ســازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و 
تولیدکنندگان باید با همکاری یکدیگر به این موضوع ورود 
کنند. هفت ســال اســت این موضوع را با صدای بلند فریاد 

می‌زنیم، اما کسی صدایمان را نمی‌شود.
احتمال افزایش قیمت مرغ

مهدی یوســف‌خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی از عرضه 
مرغ با قیمــت 8200 تومان در ماه رمضان خبر داد و گفت: 
قیمت مرغ برای ماه مبارک رمضان 8200 تومان تعیین شده، 
اما احتمال دارد این قیمت تا 8500 تومان افزایش یابد و دلیل 

آن هم زیان تولیدکنندگان این صنعت است.
وی با تاکید بر این که اگر عرضه به همین روال ادامه داشــته 
باشــد تغییر قیمتــی رخ نخواهد داد، تصریــح کرد: برخی 
تولیدکنندگان به دلیل زیان مســتمری که دارند ممکن است 
از این صنعت خارج شوند و با کاهش عرضه، افزایش قیمت 

مرغ را شاهد خواهیم بود.
به گفته یوســف‌خانی، افزایش قیمت نهاده‌ها و ثبات قیمت 
نهایــی دلیل زیان تولیدکنندگان اســت. قیمت 8500 تومان 
باعث جلوگیری از زیان تولیدکننده خواهد شــد و یک سود 

حداقلی نصیبشان می‌شود.
وی به سیاســت‌های دولت مبنی بــر ثبات قیمت این کالای 
اساسی اشاره کرد و افزود: به دلیل این که مرغ جزو کالاهای 
اساسی محسوب می‌شود و بیشتر مردم از این طریق پروتئین 

خود را تأمین می‌کنند دولت اجازه افزایش قیمت نمی‌دهد، اما 
باید اعطای یارانــه به بخش تولید یا خرید با قیمت بالاتر و 

عرضه با قیمت ارزان‌تر را در برنامه داشته باشد.
رئیــس اتحادیه پرنده و ماهی تاکید کــرد: اکنون با توجه به 
میــزان ذخیره و تولیدی که اتفاق می‌افتد کمبودی نداریم و با 

این شرایط، بعید است افزایش قیمت رخ دهد.
آش و حلیم گران نمی‌شود

حســین محمدی، رئیس اتحادیه کبــاب و حلیم و پرندگان 
غذاهای ســنتی درباره قیمت حلیم و آش در ماه رمضان به 
جام‌جم گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی مردم، جلساتی با 
اعضای صنف اتحادیه داریم تا همان قیمت‌های سال گذشته 

را به تصویب برسانیم.
وی با اعلام قیمت‌های ســال گذشــته افزود: قیمت هر کیلو 
حلیم ساده 14 هزار تومان، حلیم مخصوص با مخلفات 15 
هــزار تومان، هر پرس حلیم 8000 تومان، هر کیلو آش 12 
هــزار تومان، هر پرس آش 7000 تومــان و هر پرس آش 

شله‌قلمکار 8000 تومان خواهد بود.
محمدی تاکید کرد: از همــه مردم می‌خواهیم از مراکز مجاز 
عرضه‌کننده حلیم و آش خرید کنند، چون نظارت روی کیفیت 
کالا و همچنین قیمت به طور مستمر بر اعضای اتحادیه انجام 
خواهد شد، اما مراکز عرضه‌کننده غیرمجاز معلوم نیست غذا 

را با چه کیفیتی تهیه و به دست مردم می‌رسانند.
توزیع روغن، برنج و شکر برای تنظیم بازار ماه مبارک رمضان

مدیرعامل شــرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: برای تنظیم 
بازار ماه مبارک رمضان 30 هزار تن شکر، ده هزار تن روغن 
خام و 30 هزار تن برنج از طریق فروشــگاه‌های زنجیره‌ای 

عرضه می‌شود.

یزدان‌سیف در نشســت خبری در مورد توزیع اقلام مربوط 
به تنظیم بــازار ماه مبارک رمضان گفت: برای تثبیت بازار با 
هماهنگی انجمن‌های صنفی و صنایع کشــور اعم از روغن 
نباتــی، شــکر و ماکارونی تلاش کرده‌ایم بــازار کم‌تنش و 

بی‌تنشی داشته باشیم.
وی اضافــه کرد: 30 هزار تن برنج از طریق فروشــگاه‌های 
زنجیره‌ای و تعاونی‌های کارگری توزیع می‌شود که قیمت هر 
کیلوگرم برنج هندی 1121 به صورت عمده برای تحویل به 
فروشندگان هر کیلوگرم 5200 تومان و برای مصرف‌کنندگان 
5500 تومان در هر کیلوگرم خواهد بود. همچنین قیمت هر 

کیلوگرم برنج درجه2 هندی PR11 در انبار عمده‌فروشــی 
2300 تومــان و بــرای مصرف‌کننــده 2600 تومان در هر 
کیلوگــرم خواهد بود. برنج تایلندی شــمالی هم تحویل به 
فروشــندگان هر کیلوگرم 3600 تومان و برای مصرف‌کننده 

هر کیلوگرم 3900 تومان خواهد بود.
ســیف از تخفیف 10 درصدی برای روغن نباتی توزیعی در 
فروشــگاه زنجیره‌ای خبر داد و گفت: شکر هم 20 هزار تن 
برای صنایع از جمله شــیرینی،‌ شــکلات به صورت فله‌ای 
توزیع خواهد شد و ده هزار تن به صورت بسته‌بندی از طریق 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای مصرف‌کنندگان توزیع می‌شود.

بازار رمضان را دریابید! 

رئيس سازمان مديريت و برنامه ريزي استان هرمزگان با اشاره به 
لزوم بکارگيري نيروهاي بومي استان در صنايع، بر ضرورت تهيه 
بانک اطلاعاتي مهارت توسط مرکز فني و حرفه اي استان تاکيد 

کرد. 
به گزارش فارس صالح دريانورد در جلسه ديدار و بازديد نماينده 
مردم بندرعباس، حاجي آباد، قشــم، بندرخمير، قشم و ابوموسي، 
با اشــاره به ظرفيتهاي متنوع استان در بخش هاي مختلف اظهار 
داشت: تامين نيروي انســاني و مهارتي در استان نيازمند حمايت 
از مراکز آموزش فني و حرفهاي استان است.وي در ادامه با اشاره 
به مناطق آزاد قشــم و کيش و 7 منطقه ويژه اقتصادي در اســتان 
 بيان داشــت: نيازهاي اســتان در حوزه تامين نيروي کار يکي از 
دغدغه هاي مديران و برنامه ريزان استان است که بايستي متناسب با 

نيازها و ظرفيتهاي هرمزگان به آن توجه ويژه داشت. رئيس سازمان 
مديريت و برنامه ريزي استان هرمزگان به ظرفيت مهارت آموزي 
در استان اشــاره داشت و افزود: البته راه درازي در توسعه و رونق 
اقتصادي استان در پيش داريم که بايستي براي آن دقيقتر برنامهريزي 
کنيم.دريانورد از ظرفيت صنعت گردشگري در استان هرمزگان به 
ويژه صنعت گردشگري دريايي اظهار کرد: مردم براي تامين معيشت 
خود نيازمند آمــوزش در وجوه مختلف هســتند و بايد حرکت 
سريعتري در اين حوزه شکل بگيرد.وي در ادامه با اشاره به برخي 
اظهار نظرها توسط مديران صنايع مستقر در استان، گفت: بايستي در 
راستاي تلاش و پيگيريهاي مراکز آموزش و فني و حرفهاي استان 
بانک اطلاعاتي در استان فراهم شود و از اين موضوع جهت تامين 

نيروي انساني مورد نياز صنايع استفاده شود.

رئيس مديريت و برنامه ريزي هرمزگان مطرح کرد

ضرورت تهيه بانک اطلاعاتي مهارت در فني حرفه اي هرمزگان
پیشــنهاد افزایش طول دوره بازپرداخت تســهیلات مســکن یکم در 
بافت‌های ناکارآمد از ۱۲ به ۱۵سال در حالی پذیرفته شده که معاملات 

و روند نوسازی در این مناطق به کندی انجام می‌شود.
به گزارش ایسنا، دومین پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی برای نوسازی 
و تحرک‌بخشی به بازار مسکن پذیرفته شد. آبان ماه سال گذشته، مشاور 
وزیر راه و شهرســازی از پیشنهاد این وزارتخانه مبنی بر افزایش مدت 
بازپرداخت تسهیلات مسکن یکم از ۱۲ به ۱۵ سال خبر دادکه و بنا به 
گفته‌ی مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی شهری، مورد قبول شورای 
پول و اعتبار قرار گرفته اســت. هوشنگ عشــایری با اعلام این خبر 
هم‌چنین گفته که بر اســاس مصوبه جدید، مبلغ قســط وام ۸۰ میلیون 
تومانی به میزان ۶۷۵ هزار تومان رســیده اســت.چند روز پیش هم 
شــورای پول و اعتبار سود تسهیلات صندوق پس‌انداز مسکن یکم در 
چارچوب برنامه بازآفرینی شــهری را از ۸ به ۶ درصدو ســود سایر 

مناطــق را از ۹.۵ به ۸ درصد کاهــش داده بود.این اقدامات در حالی 
انجام می‌شود که با توجه به افزایش ۲۹ درصدی قیمت مسکن نسبت به 
سال گذشته، قدرت پوشش‌دهی تسهیلات ۱۶۰ میلیون تومانی زوجین 
به نصف میانگین قیمت مســکن در شــهر تهران کاهش یافته است. به 
همین دلیل وزیر راه و شهرســازی در اولین روز کاری خود در ســال 
۱۳۹۷ پیشنهاد کرد تا مبلغ تسهیلات به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا 
کند؛ پیشنهادی که هنوز مورد موافقت شورای پول و اعتبار قرار نگرفته 
است.هم‌چنین بهمن ماه سال ۱۳۹۶ مدیرعامل بانک مسکن از پیشنهاد 
این بانک به بانک مرکزی برای افزایش دوره بازپرداخت تسهیلات در 
بافت فرسوده خبر دادو گفته بود که در صورت صدور مجوز بازپرداخت 
وام از محل اوراق در بافت فرسوده از ١٢ به ١٥ سال افزایش می‌یابد.

تلاش بــرای اســتفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای نوســازی و 
بهســازی بافت‌های ناکارآمد در حالی صــورت می‌گیرد که بهمن ماه 

سال گذشته، عدم توجیه سرمایه گذاری در بافتهای فرسوده ۲۲ شرکت 
خصوصــی را در اولین گام از ورود به این طرح باز داشــت؛ چرا که 
طبق محاسبات برخی انبوه‌ســازان، ساخت و ساز در بافت فرسوده با 
۱۵۲ میلیون تومان ضرر برای هر واحد مســکونی همراه خواهد بود.

ســرمایه گذاران با توجه به محاسبه تورم در طول مدت ساخت، نرخ 
سود تســهیلات و هزینه های مالیاتی حاضر به پذیرش ریسکهای آن 
نیســتند و به نظر می رسد با ادامه این شــرایط تا پایان دولت دوازهم 
نیز شــاهد تحرکی جدی در بخش نوســازی و بهســازی نباشــیم. 
محاســبات نشــان می دهد با توجه به نرخ تورم و هزینه های تحمیل 
شــده از طریق نرخ سود تســهیلات و مالیاتهای مستقیم، عملا هزینه 
 پول برای وام گیرنده در بافت فرســوده به حدود ۴۰ درصد می رسد؛ 
حال آنکه در محاسبات دولت، ظاهرا صرفا نرخ ۸ درصد سود تسهیلات 
ملاک هزینه ها در نظر گرفته شده و با این توجیه، انتظار از انبوه سازان 
وجود دارد در این طرح ملی که اشتغال و تولید را به همراه دارد، دولت 

را همراهی کنند.

مانع دوم نوسازی مسکن برداشته شد

معاون تعــاون اداره كل تعــاون، كار و رفاه اجتماعي خوزســتان 
گفت:‌ساماندهي فعالان صنايع دستي روستايي در سايه اجراي تفاهم 
نامه وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي و سازمان ميراث فرهنگي ميسر 

است.
معاون تعاون، كار و رفاه اجتماعي خوزستان از ساماندهي فعالان صنايع 
دستي روستايي با اجراي تفاهم نامه في مابين وزارت تعاون، كار و رفاه 

اجتماعي و سازمان ميراث فرهنگي خبر داد. 
به گزارش روابط عمومي اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي خوزستان، 
"سعيد حميد" در جلسه اي كه با حضور معاون سرمايه گذاري سازمان 
ميراث فرهنگي و گردشــگري،به منظور بررسي چگونگي اجراي مفاد 
تفاهــم نامه دو جانبه ميان معاونت امور تعاون وزارت تعاون، كار و رفاه 
اجتماعي و معاونت برنامه ريزي و سرمايه گذاري سازمان ميراث فرهنگي، 
صنايع دستي و گردشگري برگزار شد، گفت: اين تفاهم نامه در چارچوب 

برنامه عملياتي اجراي طرح هاي گردشگري در روستاهاي داراي شرايط 
ويژه از طريق ايجاد شركت تعاوني در روستاها منعقد شده است. 

وي هدف از اجراي اين تفام نامه را هدايت منابع مالي دو دستگاه به سمت 
روستاهاي داراي قابليت گردشگري عنوان كرد و گفت: سرمايه گذاري 
در طرح هاي گردشگري با هدف ايجاد اشتغال پايدار در مناطق روستايي 
و ايجاد فرهنگ گردش گر پذيري در روستاها از هدف هاي اجراي اين 

تفاهم نامه است.
حميد مهمترين وظايف و تكاليف حوزه مسووليت خود را در اين تفاهم 
نامه ايجاد و تقويت شــركت هاي تعاوني روستايي به منظور فعاليت در 
حوزه گردشــگري دانست و گفت: ما مي توانيم  با اختصاص تسهيلات 
ارزان قيمت و اســتفاده از ظرفيت هاي صندوق ضمانت سرمايه گذاري 
تعاون و نيز آموزش و توانمندســازي شــركت هاي تعاوني گردشگري 
روستايي، علاوه بر كمك به ايجاد اشتغال در روستاها، به تقويت جايگاه 

گردشگري در استانمان نيز كمك كنيم.  معاون تعاون، اداره كل تعاون، كار 
و رفاه اجتماعي خوزســتان در پايان گفت:‌ با ايجاد شركت هاي تعاوني 
در مناطق روســتايي ظرفيت ها و قابليت هاي بالقوه روستاها را بالفعل 

مي كنيم. 
 كار در زمينه گردشگري جذاب است

معاون ســرمايه گذاري سازمان ميراث فرهنگي و گردشگري در حاشيه 
اين نشست گفت:‌تاسيسات گردشگري كي تشيكلات عريض و طويلي را 
مي طلبد كه از عهده كي فرد روستايي به تنهايي بر نمي آيد و به نظر مي 
رسد تشيكل تعاوني با توجه به ماهيت گروهي آن چاره اين مشكل باشد.

زارع اصل افزود:‌با توجه به اينكه كار در زمينه گردشگري موضوع جذاب 
و جديدي اســت، جوانان تمايل زيادي به ورود در اين بحث دارند كه ما 
مي توانيم با هدايت جوانان روستايي و فارغ التحصيلان دانشگاهي به ويژه 

رشته محيط زيست به اين سمت، بازار كار خوبي براي آنها ايجاد كنيم. 

با اجراي تفاهم نامه وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي و سازمان ميراث فرهنگي؛
فعالان صنايع دستي روستايي ساماندهي مي شوند

برای تولید یک تن کاغذ جدید باید 17 اصله درخت تنومند را قطع کنیم 
 با ، بازیافت کاغذ ومقوا می توان جنگلها را حفظ کرد 

مشاور عالی اســتاندار هرمزگان گفت: پاکسازی، 
بهسازی و ترمیم معابر و خیابان های شهرک پیامبر 
اعظم )ص( بندرعباس با دستور استاندار هرمزگان 
در حال انجام اســت كه اين دستور باید طي 48 

ساعت پیگیری و اجرایی شود.
به گزارش روابــط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر ایرج حیدری در بازدید از عملیات پاکســازی 

و بهسازی شــهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس، با 
بیان اینکه باید فضای محیطی پیرامون زندگی مردم 
موجب آسایش آنها باشــد، عنوان كرد: بهسازی و 
پاکســازی معابر و خیابان های شهرک پیامبر اعظم 
)ص( و ایجاد آسایش برای مردم به کار جهادی نياز 

دارد.
وی اضافه کرد: پاکسازی، بهسازی و ترمیم معابر و 

خیابان های شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس با 
دستور استاندار هرمزگان در حال انجام است كه اين 

دستور باید طي 48 ساعت پیگیری و اجرایی شود.
مشاور عالی استاندار هرمزگان به همکاری اداره كل 
راهداری و حمل و نقل اســتان در بهسازی خیابان 
های شــهرک پیامبر اعظم )ص( اشــاره کرد و بيان 
داشــت: اداره كل راهداری و حمل و نقل استان در 

امر بهســازی خیابان های شهرک پیامبر اعظم )ص( 
به کمک شهرداری منطقه سه بندرعباس آمده است. 

حیدری بر ارائه خدمات مناسب توسط دستگاه های 
اجرایی به مردم تاکید کرد و گفت: در مسیر خدمت 
رسانی به مردم هیچ گونه تعللی قابل بخشش نیست و 
در صورت مشاهد تعلل با دستگاه مربوطه طبق قانون 

برخورد خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: اهتمام مردم در حفظ و نگهداری 
محله ســالم وظیفه اي عمومی و اجتماعی است كه 

بايد نسبت به آن توجه كافي صورت گيرد.

مشاور عالی استاندار هرمزگان:
معابر و خیابان های شهرک پیامبر اعظم )ص( بهسازی مي شوند 


